
URADNI LIST
SOC I A L 1 STI ĆN E RE P UBLI K E SLOVENIJE

Številka 31 Ljubljana, 10. oktobra 1969 Cena 1,5 dinarja Leto XXVI

vsebina:
220. Zakon o prenehanju Višje stomatološke šole v Mariboru.
221. Odlok o ustanovitvi komisije Skupštine Socialistične re­

publike Slovenije za pravosodje
222. Odlok o razrešitvi in imenovanju nekaterih članov sveta

za narodno obrambo. ,
223. Odlok o imenovanju republiškega sekretarja za urbani­

zem.
224. Odlok o razrešitvi sodnika okrožnega sodišča v Novi 

Gorici.
225. Pravilnik o minimalnih strokovnih in tehničnih pogojih 

za delo reševalne službe.
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

154. Odlok o ustanovitvi sklada za reševanje stanovanjskih 
vprašanj borcev NOV, ki stanujejo na območju občine 
Lenart.

155. Odlok o enotnem razseku in enotnem načinu prodaje 
svežega mesa v prodaji na drobno na območju občine 
Lenari.

156. Odiok o merilih za uporabo zbranih sredstev za graditev 
stanovanj za udeležence NOV, ki imajo stalno prebivali­
šče na območju občine Litija.

157. Odiok o pravicah in dolžnostih ter načinu izbire delega­
tov občine Litija na zasedanju v Skupščini SR Slovenije.

SPLOŠNI AKTI KOMUNALNIH SAMOUPRAVNIH 
ORGANIZACIJ:

158. Sklep o znesku pogrebnine za zavarovane osebe (Kranj). 
139. Sklep o spremembah pravilnika o načinu uveljavljanja

pravic do zdravstvenega varstva (Kranj).

220.
Na podlagi tretjega odstavka 167. člena ustave 

Socialistične republike Slovenije izdajam

UKAZ
o razglasitvi zakona o prenehanju Višje stomatološke 

šole v Mariboru

Razglaša se zakon o prenehanju Višje stomatolo­
ške šole v Mariboru, ki ga je sprejela Skupščina Socia­
listične republike Slovenije na seji republiškega zbora 
dne 1. oktobra 1969 in na seji prosvetno-kulturnega 
zbora dne 2. oktobra 1969.

St. 022-189/69
Ljubljana, dne 3. oktobra 1969.

Predsednik
Skupščine SR Slovenije:

Sergej Kraigher 1. r.

ZAKON
o prenehanju Višje stomatološke šole v Mariboru

1. člen
Višja stomatološka šola v Mariboru (v nadaljnjem 

besedilu: šola), ki je bila ustanovljena z zakonom o 
Višji stomatološki šoli v Mariboru (Uradni list LRS, 
št. 23-134/60), preneha.

2. člen
Sola preneha konec študijskega leta 1969/70. Glede 

na to, da je šola opravljala v študijskem letu 1968/69 
pouk samo v drugem in tretjem letniku, opravlja v štu­
dijskem letu 1969/70 pouk samo v tretjem letniku.

Absolventom šole se omogoči opravljanje prediz- 
pitnih praktikumov do 31. januarja 1971, izpitov in 
kolokvijev po sedanjem učnem načrtu in izpitnem redu 
šole pa do 30. septembra 1971.

3. člen
O uporabi poslopja, inventarja in drugega premo­

ženja šole odloči Izvršni svet Skupščine SR Slovenije 
v soglasju s skupščino občine Maribor in z združenjem 
visokošolskih zavodov v Mariboru.

Arhiv šole prevzame združenje visokošolskih zavo­
dov v Mariboru.

4. člen
Likvidacija šole se opravi po stanju na dan 30. 

septembra 1970; likvidacijo opravi likvidacijska komi­

sija, v kateri mora biti tudi zastopnik združenja viso­
košolskih zavodov v Mariboru.

Likvidacijsko komisijo imenuje Izvršni svet Skup­
ščine SR Slovenije.

5. člen
Z dnem ko po tem zakonu preneha šola, preneha 

veljati zakon o Višji stomatološki šoli v Mariboru 
(Uradni list LRS, št. 23-134/60).

6. člen
Ta zakon začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

221.

Na podlagi ustavnega amandmaja VIII in 114. čle­
na poslovnika Skupščine Socialistične republike Slove­
nije je Skupščina Socialistične republike Slovenije na 
seji republiškega zbora in na seji gospodarskega zbora 
dne 1. oktobra 1969, na seji prosvetno-kulturnega zbo­
ra dne 2. oktobra 1969 in na seji socialno-zdravstvenega 
zbora dne 3. oktobra 1969 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi komisije Skupščine Socialistične republike 

Slovenije za pravosodje

I
Ustanovi se komisija za pravosodje kot stalna ko­

misija Skupščine Socialistične republike Slovenije z 
nalogo, da spremlja in proučuje vprašanja pravosod­
nega sistema in družbeno-politično problematiko na 
področju pravosodja z vidika utrjevanja ustavnosti, 
zakonitosti in varovanja pravic občanov in delovnih 
organizacij; komisija daje zborom skupščine poročila 
in mnenja o vprašanjih s področja pravosodja ter pred­
loge za zakonske in druge rešitve.

II
Pri svojem delu komisija za pravosodje sodeluje z 

družbeno-političnimi, delovnimi in drugi organizacija­
mi, z občinskimi skupščinami in ustreznimi telesi zvez­
ne skupščine.

Kadar obravnava komisija določena vprašanja iz 
svojega delovnega področja, mora na sejo vabiti pred­
stavnike republiških in področnih pravosodnih orga-



Stran 4i0 URADNI UST SRS St. 31 — 1Q. J?. 1969

npv in drugih zainteresiranih organov in organizacij. 
Katera so ta vprašanja in način obravnave si predpiše 
komisija s poslovnikom.

III
Komisija za pravosodje ima predsednika, podpred- 

sedhikg in 15 Članov, ki so izvoljeni iz vrst poslancev 
in občanov.

St- U1-88/69
Ljubljana, dne 3. oktobra 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

222.

Na podlagi 152. člena ustave Socialistične republi­
ke Slovenije in II. amandmaja k ustavi Socialistične 
republike Slovenije ter v zvezi z 22. členom zakona o 
narodni obrambi (Uradni list FLRJ, št. 30-315/55 in 
Uradni list SFRJ, št. 14-275/65) je republiški zbor 
Skupščine SR Slovenije na seji dne 1. oktobra 1909 
sprejel

ODLOK
o razrešitvi in imenovanju nekaterih članov sveta za 

narodno obrambo

I

Dolžnosti člana sveta za narodno obrambo SR Slo­
venije se razi-eši:

Sveto Kobal, dosedanji republiški sekretar za 
gospodarstvo;

dolžnosti tajnika sveta za narodno obrambo SR 
Slovenije se razreši:

Rudolf Hribernik, dosedanji republiški sekre­
tar z;a narodno obrambo.

II

Za člane sveta za narodno obrambo SR Slovenije 
se imenujeta:

Silvo Gorenc, republiški sekretar za notranje 
zadeve;

Andrej L e v i č n i k , republiški sekretar za go­
spodarstvo;

za tajnika sveta za narodno obrambo SR Slovenije 
se imenuje:

Franc Kočevar, republiški sekretar za narod­
no obrambo.

St. 111-60/69
Ljubljana, dne 3. oktobra 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

223.
Na podlagi 17. alinee 135. člena in 5. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije ter II. 
in VII. amandmaja k ustavi Socialistične republike 
Slovenije je republiški zbor Skupščine Socialistične 
republike Slovenije na seji dne 1. oktobra 1969 sprejel

ODLOK
o imenovanju republiškega sekretarja za urbanizem

Za republiškega sekretarja za urbanizem se ime­
nuje Boris IVI i k o š , šef biroja za gradnje pri Radio­
televizija Ljubljana.

St. 111-6/69
Rjubljana, dne 3. oktobra 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

224.
Na podlagi 16. alinee 135- člena in 4. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije in II. in 
XXIII. amandmaja k ustavi Socialistične republike Slo­
venije ter v zvezi z 12. in 10. členom zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SRS. št. 20-220/05) je 
republiški zbor Skupščine SR Slovenije na seji dne L 
oktobra 1969 sprejel

ODLOK
o razrešitvi sodnika okrožnega sodišča v Novi Gorici

Dr. Karel Tassotti, se razreši dolžnosti sod­
nika okrožnega sodišča v Novi Gorici.

St. 111-33/69
Ljubljana, dne 3. oktobra 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

225.
Na podlagi 2. točke prvega odstavka 66. člena za­

kona o organizaciji zdravstvene službe v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 16-116/67 in št. 22-165/68) izdaja 
republiški sekretar za zdravstvo in socialno varstvo

PRAVILNIK
o minimalnih strokovnih in tehničnih pogojih za delo

reševalne službe

1. člen
Reševalna služba se lahko organizira v skladu z 

določbami 12. in 15. člena zakona o organizaciji zdrav­
stvene službe SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 16- 
116/67 in št. 22-165/68) kpt delovna enota zdravstvenega 
doma ali kot delovna enota splošne bolnišnice.

2. člen
Reševalno službo opravljajo reševalne postaje in 

pomožne reševalne postaje.

3. člen
Reševalna postaja se praviloma ustanovi za ob­

močje, ki ga določi regionalni zdravstveni center.
Reševalna postaja lahko ima v svoji sestavi po­

možne reševalne postaje, ki so strokovno ter upravno 
povezane z reševalno postajo.

4. člen
Reševalna postaja mora organizirati nepretrgano 

zdravstveno službo, pomožne reševalne postaje pa stal­
no dnevno službo, nočno pa le PO dogovoru z reševal­
no postajo.



URADNI LIST SRSSt. 31 — 10. X. 19G9 Stran 491

Osebje reševalne postaje in pomožne reševalne po­
staje mora biti stalno dosegljivo in mora po potrebi 
takoj nastopiti delo.

5. člen
Za opravljanje svojih nalog mora imeti reševalna 

postaja najmanj naslednjo opremo in prostore:
— pet reševalnih vozil slonokoščene barve, spo­

sobnih za obratovanje in opremljenih po 8. členu tega 
pravilnika; od teh morata imeti najmanj dve vozili po 
dve ležišči ter omogočati delo medicinske ekipe;

— eno terensko vozilo s prikolico za prevoz ekipe 
in materiala za reševanje v primerih izrednih razmer;

— telefonsko centralo;
— UKV fiksno postajo za zvezo med reševalno in 

pomožno reševalno postajo ter med reševalnimi vozili;
— garažo za reševalne avtomobile;
— delavnico za manjša popravila vozil;
— prostor za shrambo opreme za vsakdanjo rabo 

(zaloga imobilizacljskih pripomočkov, priprav za in­
fuzije, zaloge plazemskih nadomestkov, zavojnega ma­
teriala, zdravil in pod.);

— prostore zn shrambo opreme za primer izrednih 
razmer;

— poseben prostor za shrambo rezervne kisikove 
bombe;

— ustrezno število skupnih funkcionalnih prosto­
rov.

6. člen
Za opravljanje svojih nalog mora imeti pomožna 

reševalna postaja najmanj naslednjo opremo in pro­
store:

— dve reševalni vozili, sposobni za obratovanje in 
opremljeni po 8. členu tega pravilnika;

— telefonsko centralo;
— UKV-postajo;
— garažo za reševalni avtomobil;
— ustrezen prostor za dežurno osebje.

7. člen
Reševalne postaje in pomožne reševalne postaje 

morajo biti na lahko dostopnem mestu z urejenim 
dohodom in z vidnim napisom. Njihov kraj se mora 
označiti s posebnimi znaki tudi na glavnih dohodih ter 
na važnejših cestnih križiščih in na cestah I. reda.

8. člen
Vsako reševalno vozilo mora Imeti najmanj na­

slednjo opremo:
— ena nosila;
— sanitetno torbo ali kovček za prvo pomoč z 

naslednjim priborom:
— škarje za rezanje oblačil,
— 20 zavojev za prvo pomoč z blazinicami različ­

nih velikosti,
— 12 zavojev 10 cm X 5 m,
— 4 trikotne rute,
— 2 plenici v polivinilni vrečki,
— 1 Esmarhov povesek,
— 100 cm3 medicinskega alkohola,
— 100 cm3 čistega bencina,
— narezane sterilne trakove, vložene v alkohol, za 

prevezovanje popkovine.
— ščipalke za jezike;
— 3 Kramer.ieve opornice (obložene);
— 3 plastične opornice Redisplint;
— aspirator tipa AMBU;
— respirator tipa AMBU;
— jeklenko kisika z reducirnim ventilom za pri­

ključek na respirator;

— 1 zavitek papirnatih brisač;
— 1 kos mila;
— blazino, zglavnik, čisto rjuho in odejo;
— prisilni jopič;
— ledvično posodo;
— UKV-aparat f naborom;
— ročno svetilke oaterijo);
— posodo z vodo za izpiranje aspirator ja;
— prednostno sireno z zadovoljivo Jakostjo;
— utripajočo modro luč;
— osvetljen znak rdečega križa;
— iskalno luč (prenosno in fiksno);
— oznako enote reševalne službe na vratih vozila.
Vsa reševalna vozila morajo imeti zunanje znake

in barvo, kakor je določeno v 4. členu pravilnika o 
uporabi vozil za posebne potrebe zdravstvene službe 
(Uradni list FLRJ, št. 6-117/59 in št. 32-616/59).

9. člen
Terensko vozilo za prevoz ekipe in materiala mq>ra 

imeti naslednjo opremo:
— prednostno sireno z zadovoljivo jakostjo;
— utripajočo modro luč;
— osvetljen znak rdečega križa;
— iskalno luč (prenosno in fiksno);
— oznako reševalne postaje na vratih vozila.

10. člen
Reševalno postajo vodi delavec, ki usmerja delo 

reševalne postaje in pomožnih reševalnih postaj ter 
skrbi za dvig strokovnosti njihovih delavcev; imeti 
mora najmanj srednjo izobrazbo.

11. člen
Strokovno medicinsko vodstvo reševalne postaje 

in pomožnih reševalnih postaj opravlja nadzorni 
zdravnik.

12. člen
Voznik reševalnega avtomobila mora imeti kvali­

fikacijo za šoferja D kategorije, izjemoma pa je lahko 
tudi poklicni voznik z vozniškim dovoljenjem C kate­
gorije z najmanj 4-letno vozniško prakso. Obvladati 
mora strokovno znanje iz medicinske prve pomoči po 
programu Rdečega križa Slovenije za 80-urne tečaje z 
opravljenim izpitom.

13. člen
V vsakem reševalnem avtomobilu mora biti poleg 

voznika tudi spremljevalec bolnika, ki mora obvladati 
najmanj strokovno znanje iz medicinske prve pomoči 
po programu Rdečega križa Slovenije za 80-urne te­
čaje z opravljenim izpitom.

Spremljevalec bolnika naj bo v primeru potrebe 
zdravstveni delavec z višjo ali visoko strokovno izo­
brazbo.

14. člen
Delavci v reševalni službi morajo nositi v službi 

delovno varstveno obleko z oznako reševalne službe.

15. člen
Zdravstveni zavod, v katerega sestavi je reševalna 

postaja, mora poskrbeti, da bosta v nujnih primerih 
vedno navzoča zdravnik ali medicinska ekipa za in­
tervencijo na kraju nesreče ali pri spremljanju bol­
nika.

Zdravnik mora biti navzoč zlasti: če gre za težje 
nesreče ali za nesreče, kjer je poškodovanih več oseb; 
če gre za obolenja, šokovna stanja ali poškodbe kjer 
je potrebna na kraju nesreče ali med prevozom zdrav­
niška intervencija (kirurška, transfuzija in pod) ali



Stran 492 URADNI LIST SRS Št. 31 — 10. X. 1969

kjer je po naravi poškodbe ali obolenja potrebno bol­
niku ali poškodovancu zdravniško nadzorstvo med pre­
vozom; če gre za prezgoden porod; če gre za težje za­
strupitve ali za nujno pomoč utopljencev in v drugih 
za življenje nevarnih stanjih.

16. člen
Reševalne postaje in pomožne reševalne postaje 

morajo uskladiti svojo ureditev z določbami tega pra­
vilnika do 1. januarja 1971.

17. člen
Z dnem, ko začne veljati ta pravilnik, preneha ve­

ljati pravilnik o minimalnih pogojih za ureditev in

delo reševalnih postaj (Uradni list SRS, št. 23-217/63 
in št. 38-303/63).

18. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

Št. 50-1/69
Ljubljana, dne 15. septembra 1969.

Republiški sekretar 
za zdravstvo in socialno varstvo:

Majda Gaspari 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE LENART 

154.
Po 161. členu statuta občine Lenart (Uradne obja­

ve, št. 16-188/67 in št. 18-205/67 ter Uradni listi SRS, št. 
6-23/69) in 68. člena zakona o financiranju družbeno­
političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 36-196/64, št. 43-334/67 in št. 40-302/68) je skupščina 
občine Lenart na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 26. septembra 1969 spre­
jela

ODLOK
o ustanovitvi sklada za reševanje stanovanjskih vpra­
šanj borcev NOV, ki stanujejo na območju občine

Lenart

1. člen
Ustanovi se sklad za reševanje stanovanjskih vpra­

šanj borcev NOV, ki stanujejo na območju občine 
Lenart (v nadaljnjem besedilu: sklad).

Sedež sklada je v Lenartu, Ptujska 3.

2. člen
Namen sklada je zbiranje finančnih sredstev za 

reševanje stanovanjskih vprašanj za udeležence NOV.

3. člen
Naloga sklada je, da skrbi za redni dotok sredstev 

in njihovo uporabo za čim uspešnejše reševanje sta­
novanjskih vprašanj udeležencev NOV v skladu s 
predpisi občinske skupščine in širših družbeno-poli- 
tičnih skupnosti.

4. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada odgovarja sklad z vsemi svo­

jimi sredstvi.
5. člen

Za upravljanje sklada veljajo načela družbenega 
upravljanja.

Upravni odbor sklada ima 5 članov.
Predsednika in člana upravnega odbora imenuje 

občinska skupščina pravilom iz vrst članov ZB.

6. člen
Sklad ima statut.
Statut določi cilje in naloge sklada, poslovanje, 

vire dohodkov in sredstva sklada, način, kako si sklad 
ustvarja sredstva in kako posluje, organe, ki so upra­
vičeni razpolagati s sredstvi sklada in odgovorni za 
zakonitost in pravilnost njihove uporabe, računovodsko 
službo, druge zadeve in naloge, ki spadajo v delovno 
področje organa sklada, pravice In dolžnosti sklada

do uporabnikov njegovih sredstev, postopek za spre­
jemanje finančnega načrta in zaključnega računa, na­
čin obveščanja javnosti ter druga vprašanja, ki imajo 
pomen za samoupravljanje in poslovanje sklada.

Statut sprejme upravni odbor sklada.
Statut sklada potrdi skupščina občine Lenart.

7. člen
Administrativno in tehnično poslovanje sklada vo­

di oddelek za gospodarstvo in finance.

8. člen
Dohodki sklada so:
1. Sredstva, ki se zbirajo po zakonu o prispevku 

za graditev stanovanj za udeležence NOV in pripadajo 
občini Lenart,

2. sredstva delovnih in drugih organizacij, ki jih 
namensko izločajo za stanovanjsko graditev in jih dajo 
skladu kot dotacijo,

3. del sredstev sklada republiške skupnosti social­
nega zavarovanja od pokojnin, ki je namenjen za sta­
novanjsko izgradnjo,

4. sredstva republiškega odbora ZZB NOV, name­
njena za gradnjo stanovanj kmetov borcev,

5. sredstva občinskega proračuna, ki so namenjena 
za dejavnost sklada,

6. lastna sredstva upravičencev, ki nastopajo kot 
prosilci za stanovanja ali posojilo,

7. posojila poslovnih bank,
8. anuitete od dodeljenih posojil,
9. drugi dohodki.

9. člen
Dohodki sklada se določajo in razporejajo s finanč­

nim načrtom. Finančni načrt sprejme upravni odbor 
sklada in ga predloži v soglasje skupščini občine Le­
nart.

10. člen
Za nepredvidene in premalo predvidene izdatke 

ima sklad tekočo rezervo v višini najmanj 2 °/o od 
predvidenih odhodkov ustreznega leta.

11. člen
Sklad lahko na podlagi pogodbe ali drugega akta 

o razpolaganju s sredstvi prevzame obveznosti do vi­
šine dohodkov, ki jih pričakuje po svojem finančnem 
načrtu za ustrezno leto, dolgoročne obveznosti pa lahko 
sprejema le s soglasjem občinske skupščine.

12. člen
Odredbodajalec finančnega načrta sklada se določi 

s statutom sklada.



St. 31 — 10. X. 1969 URADNI LIST SRS Stran 493

13. člen
Zaključni račun sklada sprejme upravni odbor 

sklada ter ga skupno s poročilom predloži najpozneje 
do 15. marca v potrditev skupščini občine Lenart.

14. člen
Do potrditve statuta sklada posluje upravni odbor 

. po načelih statuta in poslovnika skupščine občine 
Lenart.

15. člen
V roku šestih mesecev po začetku veljavnosti te­

ga odloka se morajo zbrati vsa sredstva, ki pripadalo 
skladu na njegovem računu.

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»•Uradnem listu SRS«.
St. 59-7/69-4
Lenart, dne 26. septembra 1909.

Predsednik
skupščine občine Lenart:

Franjo Muršec 1. r.

155.
Po 161. členu statuta občine Lenart (Uradne ob­

jave, št. 16/67 in št. 18/67 ter Uradni list SRS, št. 6/69), 
13. členu zakona o oblikovanju in družbeni kontroli 
cen (Uradni list SFRJ, št. 12/67 ter 72., 73., 74. in 75. 
členu temeljnega zakona o blagovnem prometu (Urad­
ni list SFRJ, št. 1/67) je skupščina občine Lenart na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
26. septembra 1969 sprejela

ODLOK
o enotnem razseku in enotnem načinu prodaje svežega 
mesa v prodaji na drobno na območju občine Lenart

1. člen
Z namenom, da se zagotovi potrošnikom nakup 

svežega mesa pod enakimi pogoji in da se omogoči 
družbena kontrola cen, se ureja v prodaji na drobno 
na območju občine Lenart enoten način prodaje sve­
žega mesa, kot to določa ta odlok.

2. člen
Sveže goveje, telečje in svinjsko meso se sme pro­

dajati samo:
a) kot meso brez kosti,
b) kot meso z vraščenimi kostmi.
Prepovedana je prodaja svežega mesa, ki je ve­

zana na istočasen nakup kosti, ki se po tem odloku 
ne smatrajo kot vraščene kosti.

3. člen
Posebej se prodajajo stranski klavni proizvodi in 

sicer:
a) drobovina,
b) drugi klavni proizvodi,
c) kosti.
Vsi klavni proizvodi se prodajajo na dosedaj obi­

čajen način.
4. člen

Sveže goveje meso se prodaja v naslednjih kosih:
a) kot meso brez kosti: pljučna pečenka — očišče­

na (1,8 Vo), stegno (23,8%), pleče (11,4%), bržola (10,5 
odstotka), bočnik (4%), vrat (5,2%), potrebušnina — 
Ham (3%),

b) kot meso z vraščenimi kostmi: zarebrnica — 
kare (11%), robček (2%), prsa (6,8%) in rebra (4,5%),

c) kosti, cevaste in ploščate (16 %),
č) drobovina: jezik, pljuča, srce, vranica, jetra, le­

dvice, vampi,
d) drugi klavni proizvodi: glava, smrček, možgani, 

vime, rep in jedilni loj.
V oklepajih navedeni odstotki predstavljajo ude­

ležbo teže posameznih delov v skupnem razseku za­
klane in odrte živali ter služijo za izračun poprečne 
cene govejega mesa.

5. člen
Sveže telečje meso se prodaja v naslednjih kosih:
a) kot meso brez kosti: stegno (23,5%), pleče (6,5 

odstotka), bočnik (3,5%) in potrebušnina — flam (5,5 
odstotka),

b) meso z vraščenimi kostmi: zarebrnica — kotleti 
(21%), rebra in prsa (12,2%), vrat (9,8%),

c) kosti, cevaste in ploščate (18 %),
č) drobovina: jezik, pljuča, srce, jetra, vranica, le­

dvice, rajželc. priželjc,
d) drugi klavni proizvodi: glava, možgani in rep.
V oklepajih navedeni odstotki predstavljajo ude­

ležbo teže posameznih delov v skupnem razseku za­
klane in odrle živali ter služijo za izračun poprečne 
cene telečjega mesa.

6. člen
Sveže svinjsko meso se prodaja v naslednjih kosih:
a) kot meso brez kosti: stegno (26%), pleče (14%), 

bočnik (2%) in potrebušnina — flam (6%),
b) kot meso z vraščenimi kostmi: zarebrnica kare 

(22%), rebra (14%) in vrat (8 "/o),
c) kosti, cevaste in ploščate (8 %),
č) drobovina: jezik, pljuča, srce, jetra, vranica, 

ledvice, želodec,
d) drugi klavni proizvodi: glava, možgani, noge, 

rep. salo ali sveža slanina brez kože.
V oklepajih navedeni odstotki predstavljajo ude­

ležbo teže posameznih delov v skupnem razseku za­
klane in odrte živali ter služijo za izračun poprečne 
cene svinjskega mesa.

7. člen
Pred prodajo se morajo s posameznih kosov od­

straniti večja nakopičenja loja oz. slanine, prav tako 
pa tudi vsi okrvavljeni deli mesa ter večje žile in kite.

Na željo stranke se kupljeno meso seseklja v njeni 
prisotnosti.

8. člen
Določila tega odloka veljajo tudi za industrijsko 

zavito — predpakirano goveje, telečje in svinjsko meso.
Vsak zavitek mora vsebovati naslednje podatke: 

firma proizvajalca, vrsta mesa, kategorija po predpisih 
JUS za klavno živino, naziv kosa, cena za kg, neto 
teža, prodajna cena zavitka in datum pakiranja.

9. člen
Določbe tega odloka ne veljajo za prodajo konj­

skega, ovčjega, jagnječjega, kozličevega mesa in odoj­
kov.

Vse te vrste mesa se prodajajo na dosedaj običa­
jen način.

10. člen
Na vsakem delu mesa mora biti v prodajnem pro­

storu vidna označba kategorije po predpisih JUS za 
klavno živino tako, da je lahko kupec nedvoumno se­
znanjen ali gre za I., II., ali III. kategorijo.



Stran 494 URADNI LIST SRS St. 31 — 10. X. 1969

11. člen
Vsaka mesnica mora imeti na viplnem mestu obe­

šen cenik, v katerem morajo biti označene cene za vse 
vrste, kvalitete in kategorije mesa, kosti, drobovine in 
drugih klavnih proizvodov, ki jih ima mesnica v pro­
daji in ki so navedeni v 4., 5., 6. in 8, členu tega odloka.

12. člen
Gospodarska organizacija in njena odgovorna ose­

ba, oziroma zasebni samostojni mesar, ki prodaja meso 
na območju občine Lenart v nasprotju z določili tega 
odloka, se kaznuje za prekršek po določilih temeljnega 
zakona o blagovnem prometu (Uradni list SFRJ, št. 
1/67 in št. 30/68).

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

-Uradnem listu SRS«.
St. 330-2/69-4
Lenart, dne 26. septembra 1969.

Predsednik
skupščine občine Lenart:

Franjo Muršec 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE litija 
156.

Na podlagi V. točke odloka o načinu in pogojih 
za uporabo sredstev, zbranih s prispevkom za graditev 
stanovanj za udeležence NOV (Uradni list SRS, št. 
15/69) in 138. člena statuta občine Litija (Uradni list 
SRS. št. 19/66) je skupščina občine Litija na 4. seji 
dne 23. septembra 1969 sprejela

ODLOK
o merilih za uporabo zbranih sredstev za graditev 
stanovanj za udeležence NOV. ki imajo stalno prebi­

vališče na območju občine Litija
1. člen

Sredstva s prispevkom za gradnjo stanovanj za 
udeležence NOV in druga sredstva, ki jih v ta namen 
da občinska skupščina ali delovne organizacije se 
lahko uporabijo le po merilih, določenih s tem odlo­
kom.

2. člen
Finančna sredstva se zbirajo v enotnem skladu 

za gradnjo in adaptacijo stanovanj za borce NOV 
v občini Litija.

3. člen
Z zbranimi sredstvi se financira:
— gradnja in nakup stanovanj,
— dograditev stanovanjskih hiš,
— pomoč za graditev in adaptacijo stanovanjskih 

hiš kmetov-borcev NOV,
— adaptacijo stanovanj.

4. člen
Sredstva se lahko uporabijo za reševanje stano­

vanjskega vprašanja tehle upravičencev:
— udeležence NOV, ki imajo priznano dvojno 

delovno dobo najmanj za čas pred 1. I. 1945. Prednost 
pri dodeljevanju sredstev imajo borci s priznano po­
sebno delovno dobo pred 9. IX. 1943, po tem datumu 
pa imajo prednost tisti, ki imajo priznano posebno 
delovno dobo z zgodnejšim datumom,

— vdov padlih ali po vojni umrlih udeležencev 
NOV,

— za pridobitno delo nesposobnih otrok padlih ali 
po vojni umrlih udeležencev NOV.

Sredstev ni mogoče uporabiti za reševanje stano­
vanjskih vprašanj borcev, ki jim je bilo dodeljeno 
ustrezno stanovanje ali dan kredit za zidanje stano­
vanjskih hiš ne glede na to, kdo je sredstva dal.

5. člen
Sredstva po tem odobri in vodi evidenco o porabi 

sklad za financiranje gradnje in adaptacije stanovanj 
za borce NOV v občini Litija po posebnem pred­
nostnem vrstnem redu, ki ga sprejme sklad v soglasju 
z občinskim združenjem ZB NOV in komisijo za zade­
ve borcev NOV pri skupščini občine Litija.

Prednostni vrstni red se sestavi posebej za na­
jemna stanovanja (8. člen) in posebej za gradnjo sta­
novanj in adaptacijo.

6. člen
Uvrstitev v prednostni vrstni red se izvrši na 

podlagi tehle meril: točk
1. nosilec spomenice 1941, španski borec, pred­

vojni komunist, narodni heroj..........................50
2. udeleženec NOV od leta 1941—1942 .... 40
3. udeleženec NOV od leta 1943 ....... 25
4. udeleženec NOV od leta 1944 .......................... 10
5. borec NOB brez stanovanja...............................120
6. borec NOB v podnajemniškem stanovanju . 70
7. borec NOB v sostanovalskem razmerju . . 50
8. stanovanje, ki je ocenjeno do 25 točk . . . 100
9. stanovanje, ki je ocenjeno od 26 do 30 točk 75

10. stanovanje, ki je ocenjeno od 31 do 40 točk 50
11. stanovanje, ki je ocenjeno od 41 do 70 točk 25
12. stanovanje, ki je ocenjeno od 71 do 90 točk 10
13. za prenaseljeno stanovanje na osebo ... 20
14. vojaški vojni invalidi 60 in več %>.... 30
15. za vsakega ožjega družinskega člana, ki je

zaradi bolezni trajno nesposoben za delo. . 20
Za prenaseljeno stanovanje se smatra, če stanuje 

v sedanjem stanovanju več kot dve osebi na spalni 
prostor.

Če ima več udeležencev NOV isto število točk, se 
vrstni red določi po prosti presoji.

7. člen
S sprejeto listo seznani občinski odbor ZZB NOV 

občine Litija vse krajevne organizacije ZZB NOV.

8. člen
Upravičenci, ki so uvrščeni v prednostno listo, so 

glede na število družinskih članov upravičeni na tele 
stanovanjske enote:

1 oseba
2 osebi
3— 4 osebe
4— 5 oseb
5 ali več oseb

garsonjero
1— 1 Va-sobno stanovanje
2— 2 Vi-sobno stanovanje
3— sobno stanovanje 
ustrezno večje stanovanje

Po sporazumu z upravičencem je mogoče velikost 
stanovanja, ki se mu dodeljuje, spremeniti tako, da 
dobi manjše stanovanje kot mu pripada. Dovoljena je 
tudi zamenjava stanovanja, če da k zamenjavi soglasje 
organ, ki stanovanje dodeljuje.

9. člen
Za družinske člane se štejejo zakonci in otroci, 

katere upravičenec preživlja ter starši upravičencev 
ali zakonca, če živijo z njim v skupnem gospodinjstvu.

10. člen '
Višina posojila je odvisna od razpoložljivih sred­

stev, potreb in kreditne sposobnosti upravičenca.
Posojilo se odobri največ do višine 70.000 dinarjev.



St. 31 — 10. X. 1969 URADNI LIST SRS Stran 495

Prosilec stanovanja, ki je sam ali ima družinske 
člane v delovnem razmerju, mora zagotoviti pri de­
lovni organizaciji sredstva jsa sofinanciranje nakupa 
stanovanja. O višini sofinanciranja se sklene pismeni 
dogovor med delovno organizacijo in skladom za grad­
njo in adaptacijo stanovanj za borce NOV občine 
ytija.

11. člen
Prošnje za dodelitev stancivanja ali posojila, ki 

ppdo prispele po uveljavitvi tega odloka, se bodo reše­
vale enkrat letno v mesecu januarju po istem postop­
ku. Upoštevajo se nerešene prošnje prejšnjih let. Ce 
se dodeljeno stanovanje izprazni, se dodeli drugemu 
prosilcu po določilih tega odloka.

12. člen
Oclplačilna doba je najdaljša 20 let. Sredstva se 

lahko oročijo v banko, da se zagotovijo dodatna sred­
stva za namene iz tega odloka.

13. člen
Sklepe o dodelitvi posojila ali stanovanja izda 

sklad za financiranje gradnje in adaptacijo stanovanj 
borcem NOV.

Pritožbe na prvostopne sklepe rešuje republiški 
sekretariat ža zdravstvo in socialno varstvo SR Slove­
nije. Odločbe ?.a uvrstitev v prednostni red se izda­
jajo samo na zahtevo stranke. Ugovori na uvrstitev v 
prednostni red se sprejemajo le osem dni po objavi 
liste.

14. člen
Ne glede na določbe zadnjega odstavka 4. člena 

tega odloka se posojilo za dograditev svoje hiše odobri 
udeležencu NOV, če se pismeno obveže z izjavo de­
lovne organizacije, ki razpolaga z njegovim doseda­
njim stanovanjem, da bo stanovanje dodeljeno prosilcu 
s prednostnega seznama. Takšno stanovanje mora biti 
izpraznjeno v roku enega leta. Z dodelitvijo se mora 
strinjati tudi upravičenec, ki mu bo stanovanje dode­
ljeno.

Dograditev se smatra, če ima prosilec že zgrajeno 
hišo dp vključno tretje faze.

15. člen
Upravni odbor sklada lahko v izjemnih primerih 

odloča o dodelitvi kredita oziroma stanovanja po lastni 
presoji, mimo že določenega vrstnega reda.

16. člen
Ta odlok pačne veljati naslednji dan po objavi 

v »Uradnem listu SRS«.
St. 010-12/69-1
Litija, dne 23. septembra 1969.

Predsednik
skupščine občine Litija:

Stane Volk 1. r-

157.
Na podlagi prvega odstavka 3. točke ustavnega 

amandmaja VII in 3, člena ustavnega zakona za iz­
vedbo ustavnih amandmajev VI, VII, XVII in XVIII 
(Uradni Ust SRS, št. 5/69) ter 216. člena statuta občine 
Litija je skupščina občine Litija na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. septembra 
1969 sprejela

ODLOK
o pravicah in dolžnostih ter načinu izbire delegatov 
občine Litija na zasedanju v Skupščini SR Slovenije

1. člen
Delegati občine Litija imajo pravico sodelovati na 

zasedanju delegatov občin v Skupščini SR Slovenije pri 
obravnavanju zadev o temeljnih vprašanjih s področja 
komunalnega sistema, financiranja družbeno-političnih 
skupnosti, družbenega planiranja, komunalnega in sta­
novanjskega gospodarstva, stanovanjske politike, pro­
storskega planiranja in urbanizma, javne varnosti, izo­
braževanja ter zdravstvenega in socialnega varstva kot 
tudi o drugih vprašanjih, ki so skupnega pomena za 
občane v občini.

2. člen
Na zasedanju delegatov občin ima delegat občine 

Litija pravico in dolžnost sporočati mnenja, stališča 
in predloge občine glede zadev, ki so na dnevnem redu 
zasedanja.

3. člen
Mnenja, stališča in predloge občine določi skup­

ščina občine Litija na seji zborov, skupni seji zborov 
ter na seji svetov ali komisij.

4. člen
Za svoje delo na zasedanju v Skupščini SR Slove­

nije je delegat občine odgovoren skupščini občine Litija 
in jo je dolžan obveščati o svojem delu in delu na 
zasedanju delegatov občin.

5. člen
Skupščina občine Litija sme razrešiti delegata ob­

čine pred potekom roka, za katerega ga je izbrala, če 
na zasedanju delegatov občin v Skupščini SR Slove­
nije v svoji obravnavi ni povedal mnenja, stališč in 
predlogov občine ali jih je povedal smiselno drugače 
ali povsem nasprotno, kot so bila ta sprejeta v skup­
ščini občine Litija.

6. člen
Skupščina občine Litija izvoli izmed svojih odbor­

nikov ter članov svetov in komisij pet delegatov občine 
za zasedanje delegatov občin v Skupščini SR Slovenije.

Delegat občine se izvoli praviloma za mandatno 
dobo skupščine, lahko pa tudi samo za eno zasedanje.

Za izvolitev delegata občine in za njegovo razre­
šitev veljajo določbe VIII. poglavja poslovnika skup­
ščine občine.

7. člen
Predsedstvo skupščine:
— določi, kateri organ bo obravnaval vprašanja, 

ki so na dnevnem redu zasedanja delegatov občin v 
Skupščini SR Slovenije in sprejel o njih mnenja, sta­
lišča in predloge Občine,

— določi, kateri od stalnih delegatov občine se 
bo udeležil posameznega zasedanja oziroma

— ugotovi, kateri delegat občine je bil izbran za 
posamezno zasedanje delegatov občin.

8. člen
Predsedstvo skupščine občine Litija izda delega­

tom pismena pooblastila.
9. člen

Po izbiri stalnih delegatov občine sporoči skupšči­
na občine Litija Skupščini SR Slovenije imena dele­
gatov in čas, za katerega so bili izbrani.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 010-13/69-1
Litija, dne 23. septembra 1969.

Predsednik
skupščine občine Litija: 

Stane Volk 1. r.



Stran 496 URADNI LIST SRS St. 31 — IO. X. 1969

Splošni akti komunalnih
KOMUNALNA SKUPNOST

SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 
KRANJ

158.
Na podlagi 85. člena temeljnega zakona o zdrav­

stvenem zavarovanju (Uradni list FLRJ, št. 22/62 in 
št. 53/62 ter Uradni list SFRJ, št. 15/65, 29/66, 52/66 
in št. 23/67) je skupščina komunalne skupnosti social­
nega zavarovanja delavcev Kranj, na zasedanju dne 
29. septembra 1969 sprejela

SKLEP
o znesku pogrebnine za zavarovane osebe

I
Znesek pogrebnine za osebe, zavarovane na ob­

močju komunalne skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev Kranj, znaša:

1. Za umrlo zavarovano osebo, katere pogreb je 
oskrbel pogrebni zavod ali druga delovna organizacija:

— 600 din, če je umrla starejša od 7 let;
— 380 din, če je umrla oseba stara manj kakor 

7 let.
2. Ce pogreba ni oskrbel pogrebni zavod ali 

druga delovna organizacija:
— 500 din, če je umrla oseba starejša od 7 let;
— 300 din, če je umrla oseba stara manj kakor 

7 let.
Za mrtvorojenega otroka se izplača pogrebnina le, 

če je bil pogreb opravljen kakor za umrlo osebo.

II
Z dnem ko se začne uporabljati ta sklep, preneha 

veljati sklep o višini zneska pogrebnine za zavaro­
vane osebe z dne 30. marca 1966, št. 01/1-485/1.

III
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 

v »-Uradnem listu SRS«, uporablja pa se za vse pri­
mere, ki nastanejo po 1. oktobru 1969.

St. 02/2-1873
Kranj, dne 29. septembra 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Kranj

Predsednik:
Janko Bajde 1. r.

159.
Na podlagi 102. člena temeljnega zakona o zdrav­

stvenem zavarovanju (Uradni list FLRJ, št. 22/62, št. 
53/62 in Uradni list SFRJ, št. 15/65, 29/66, 52/66 ter št. 
23/67) je skupščina komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev na seji dne 29. septembra 1969 
sprejela

SKLEP
o spremembah pravilnika o načinu uveljavljanja 

pravic do zdravstvenega varstva

1
Prvi odstavek v 5. členu pravilnika o načinu uve­

ljavljanja pravic do zdravstvenega varstva (Uradni

samoupravnih organizacij
vestnik Gorenjske, št. 21/67 in Uradni list SRS, št. 
2/68) se spremeni: "Ambulantno zdravstveno varstvo 
(splošno in specialistično), po določbah 31. člena TZZZ, 
lahko uveljavljajo osebe, zavarovane pri komunalnem 
zavodu za socialno zavarovanje Kranj, pri vseh zdrav­
stvenih zavodih na območju komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Kranj«.

Četrti, tj. zadnji odstavek v 5. členu preneha ve­
ljati.

2

V prvem odstavku 9. člena se točki e) in f) odpra­
vita. Naziv pod novo točko e) je: »Specialna bolnica 
za očesno tuberkulozo Jezersko.«

Točka h) postane točka £), točka i) pa točka g).

3

10. člen se spremeni takole:
»Zdravljenje v naravnih zdraviliščih je dopustno 

samo kot nadaljevanje ali nadomestilo bolnišničnega 
zdravljenja.

Zavarovane osebe se lahko napotijo samo v tista 
naravna zdravilišča, za katere je ugotovil pristojni 
sekretariat za zdravstvo, da izpolnjujejo pogoje za 
zdravljenje bolnikov.

O napotitvi v naravno zdravilišče odloči konzilij 
bolnišnice, kadar gre za neposredno nadaljevanje sta­
cionarnega zdravljenja oz. zdravniška komisija, če 
gre za nadomestilo zdravljenje.

Po treh tednih zdravljenja v naravnem zdravilišču 
mora le-to, kolikor je zdravljenje še potrebno, zahte­
vati odobritev podaljšanja od zdravniške komisije.

Ce je zdravljenje potrebno, pa se po veljavnih 
predpisih ne more odobriti plačilo zdravljenja v celoti, 
lahko zdravniška komisija odobri koriščenje zdrav­
stvenih storitev do dobe treh tednov na račun KSSZ.«

Doda se člen 31a s tole vsebino:
"Delavcem, katere gospodarska organizacija začas­

no pošlje na delo v kraj izven svojega sedeža, lahko 
v primeru nezmožnosti dela zaradi bolezni, poškodbe 
ali poroda, odredi dopust tudi zdravnik zdravstvenega 
doma, ki je krajevno pristojen za začasno delovno 
mesto.«

5

34. členu se doda tretji odstavek:
"Določbe drugega odstavka ne veljajo, če zavaro­

vana oseba mesečno opravi pet ali več potovanj po 
nalogu zdravstvene službe.«

6

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
"Uradnem listu SRS«.

St. 02/2-1872
Kranj, dne 29. septembra 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Kranj

Predsednik:
Janko Bajde 1. r.

Izdaja Časopisni zavod "Uradni Ust SRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože JuraC — liska tiskarna -Toneta Tomšiča-, 
vst v Ujubljam — Naročnina letno 38 din (3800 starin din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni oo Izidu vsake Šte­
vilke - Uredništvo in uprava: Ljubljana. Veselova 11. postni oredal S79/V11 — Telefon: direktor uredništvo, uprava in knjigo­

vodstvo« 30 701. prodaja, preklici tn naročnine 33 57» — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 31 Razglasni del z dne 10. oktobra 1969 LETO XXVI

Register podjetij 
in obrtov Naše nove knjige:

USTAVA SFRJ IN SR SLOVENIJE, vez. v platno z amand­
maji iz leta 1967 in 1968'69 — 17 din.

Prof. dr Franc Černe: UVOD V EKONOMSKO VEDO, prva 
knjiga — Temelji politične ekonomije. Četrta predelana 
izdaia stane 40 din.

Prof. dr France Bučar; UVOD V JAVNO UPRAVO. Knjiga, 
ki ima 890 strani, ima te dele: Uvodni pojmi — Javni 
interes — Organizacija javne uprave — Odločanje in 
ravnanje v javni upravi — Služba v javni upravi — 
Stroški in nroračun — 80 din

Dr Bojan Zabel TEMELJNI ZAKON O PODJETJIH S PO­
JASNILI Nova izpopolnjena izdaja s prečiščenim bese­
dilom obsega 324 strani (prva izdaja 176 strani), vsebuje 
podrobnejša In številnejša pojasnila, koristna pri prak­
tičnem delu In za strokovno izobraževanje. — 35 din.

Rado Miklič: PREDPISI O VARSTVU PRI DELU. Izpopol­
njena in dopolnjena izdaja vsebuje nolee uvoda oba za­
kona o varstvu pri a?lu izvleček iz zakona o rudarstvu, 
zakon o varstvu pred naravnimi in drugimi hudimi ne­
srečami temel’ni zakon o varstvu pred ionizirajočimi 
sevami tri pravilnike. Izvleček iz konvencije ter pro­
gram oosebnega strokovnega izpita o varstvu pri delu
— 12 din.

Stanko Mihelčič: SPLOŠNI REGISTER VELJAVNIH PRED­
PISOV (zveznih in republiških! 1945—1968. je potreben 
vsakomur, ki se ukvarja s predpisi — 55 din.

Miklič - Bertoncelj - Kejžar: PRIPRAVNIŠTVO IN PRI­
PRAVNIKI — 17 din.

Dr. Vilko Androjna: TEMELJNI ZAKON O POKOJNIN­
SKEM ZAVAROVANJU, prečiščeno besedilo s pojasnili.
— 15 din.

PREDPISI O NARODNI OBRAMBI. Knjižica vsebuje govor 
predsednika izvršnega sveta Staneta Kavčiča, sklepe in 
priporočila o narodni obrambi, zakon o narodni obram­
bi in zakon o vojaški obveznosti. — 7 din.

Dr Emil Ceferin: PREDPISI O SEMENU. SADILNEM MA­
TERIALU IN VARSTVU RASTLIN Zbirka vsebuje nad 
70 raznih predpisov in je nujen priročnik inšpekcijski 
službi kmetijskim in gozdarskim ter drugim organiza­
cijam. — 35 din.

Zahtevajte naš novi knjižni oglas!
Naročila sprejema CZ Uradni list SR Slovenije. Ljubljana. 

Veselova 11. p. p. 379 VII.

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: »Reklam Gorica«, pod- 
jet’? za ekonomske, in lurislično pro­
pagando, Nc.va Gorica, skrajšano: 
••Reklam Gorica«, Nova Gorica,
(Grčna 7a).

Poslovni predmet: ekonomska in 
turistična propaganda; strokovna 
pomoč pri urejanju tovarniških gla­
sil; fotolito razmnoževanje; konfek­
cija papirja.

Podjetje je bilo ustanovljeno na 
ustanovnem zboru skupine občanov 
dne 29. maja 1969.

Direktor podjetja ' ustanavljanju 
je Jelerčič Jože, ki podjetje zastopa 
in zanj podpisuje po določbah.

Koper, 16. septembra 1C69.
Rg I a 312/1 1285

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Trgovsko podjetje »Istra 
—Benz«, Koper.

Vpiše se organizacija združenega 
dela: črpalka Deskle, ki prodaja na 
drobno nafto in naftne derivate, mo­
torna olja in masti ter iz stroke: 
motorna vozila, nadomestni deli in 
potrebščine le avtomaterial. Poslo­
vodja je Erzetič Anton. Organizaci­
jo je ustanovil DS podjetja s sklepom 
z dne 17. IV. 1969. S potrdilom med­
občinskega inšpektorata Gorica, št. 
023-4/69-7 z dne 29. IV. 1969 je iz­
kazano, da črpalka izpolnjuje z za­
konom določene pogoje. Črpalka ni­
ma samostojnih pravic.

Koper. 5. junija 1969.
Kg I b 24/34 803

Besedilo: »lslravinoexport«, Rije­
ka.

Izbriše se prodajalna podjetja s 
sedežem v Kopru, Kovačičeva 22 
zaradi prenehanja poslovanja.

Koper, 29. avgusta 1969.
Rg I b 414/2 1135

Besedilo: »Nanos«, veletrgovsko
Podjetje import-cxport, Postojna.

Vpiše se blagovnica, Ajdovščina, 
ki ima takle poslovni predmet: pro­

daja na drobno blaga iz trgovskih 
strok: tekstil, kratko in pleteno bla­
go ter konfekcija, galanterijsko in 
bazarsko blago ter igrače, krzneno 
blago, vrvarski izdelki ter izdelki iz 
jute in konoplje, obutev, usnje, se­
dlarsko in jermenarsko blago in po­
trebščine, izdelki iz gume, kavčuka 
in plastičnih mas, železnina in ko­
vinski izdelki, kolesa, šivalni stroji 
in pribor, nadomestni deli za motor­
na vozila in oprema, fotografski in

optični aparati in pribor ter instru­
menti, glasbila, radijski aparati in 
pribor, ribiški material in potrebšči­
ne, športne potrebščine, elektroteh­
nični material, ure in izdelki iz ple­
menitih kovin, barve, laki, kemika- 
Ije in potrebščine, parfumerijsko in 
kozmetično blago, gradbeni materi­
al brez lesa, sanitarni in insta­
lacijski material, steklo, porcelan in 
keramika, pohištvo, pisarniški ma- 
material, papir, pisalne in šolske po-



URADNI LIS'1 SRSStran 270 St. 3t — 10. X. 1969

France Bučar

UVOD V JAVNO UPRAVO
V knjigi, ki obsega 795 strani, ]e avtor v uvodu med 

drugim povedal: "-Kriterij za izbor tematike, ki naj jo za­
jame pričujoče delo, je bila potreba, dt se osvetlijo zlasti 
problemi s področja javne uprave, ki silijo v ospredje pri 
nas. Delo pa ne obravnava neposredno problemov naše javne 
uprave. Probleme, ki se pojavljajo pn nas. skuša osvetliti 
s širšega zornega kota splošne teorije. Obravnava torej isto­
vrstne, ne iste probleme,- Na koncu svojega uvoda pravi: 
-S tega vidika naj bo to delo tudi prispevek k naporom za 
nadaljnji napredek naše javne uprave. Noben, še tako ustre­
zen gospodarski sistem nam nič ne pomaga, če nimamo dobre 
Javne uprave, ki bo napravila tisto, kar je temelj vsakemu 
urejenemu gospodarstvu: zagotovila sistem delitve dela, ki bo 
v skladu z načinom proizvodnje, ustrezno ravnotežje v druž­
beni proizvodnji in po obsegu in kakovosti ustrezno delo 
javnih služb V vseh deželah, ki začenjajo hitrejši Gospodar­
ski razvoj, je temelj vseh naporov vsaj kolikor tolik«, ustrezna 
na javna uprava.-

Knjiga ima te dele: Uvodni pojmi — Javni interes — 
Organizacija javne uprave — Odločanje in ravnanje v javni 
upravi — Služba v javni upravi — Stroški in proračun.

Knjigo je izdal CZ Uradni list SR Slovenije, Ljubljana. 
Veselova 11. Izvod stane 80 din, študenti dobijo pri založniku 
20*/» popust.

trebščine, izdelki domače in umetne 
obrti, knjige, muzikalije, časopisi, 
revije, drogerijsko blago. V prosto­
ru Delikatese nudenje alkoholnih in 
brezalkoholnih pijač, hladnih in 
toplih jedil, tobaka in tobačnih iz­
delkov, vžigalic, mleka in mlečnih 
izdelkov, kruha, peciva, rib. sadja, 
zelenjave, izdelkov iz sladkorja in 
kakava, delikatesnih izdelkov, živil­
skih izdelkov, hišnih potrebščin, 
mesnih izdelkov. Poslovodja je Ples­
ničar Hektor. Blagovnico je ustano­
vil DS s sklepom z dne 31. V. 1969. 
S potrdilom inšpektorata SOB Aj­
dovščina, št. 8-53-84/69 z dne 26. 
VIII. 1969 je izkazano, da so izpol­
njeni vsi z zakonom določeni pogoji. 
Organizacija združenega dela nima 
samostojnih pravic.

Koper, 15. septembra 1969.
Rg II b 28/224 1288

Besedilo: »Gencralturist« — turi­
stičko, ugrsliteljsko i saobraćajno 
poduzeće, Zagreb.

Vpiše se poslovalnica v Portorožu, 
ki ima takle poslovni predmet: da­
janje turističnih in prometnih infor­
macij za tu in inozemstvo; prodaja 
vozovnic za železniški, avtobusni, 
pomorski in avionski prevoz ter 
sprejemanje rezervacije sedežev za 
domači in inozemski promet; posre­
dovanje pri akviziciji, prodaji in re­
zervaciji razpoložljivih kapacitet v 
tu in inozemstvu; pridobivanje, 
sprejemanje in nameščanje potnikov 
in turistov; organiziranje izletov, 
krožnih potovanj in ogledov mest 
in znamenitosti; služba vodičev, lov­
ni in ribolovni turizem; organizacija 
kongresov, športnih prireditev, tur­
nirjev in drugih zborovanj; turistič­
na propaganda; prodaja razglednic, 
souvenirjev in podobnih predmetov; 
prodaja cigaret ter alkoholnih pijač 
inozemskega porekla za devizna pla­

Lovci in lovske organizacije!
Ponatisnjena je izpopol- 

ijena izdaja knjižice

LOVSTVO, PREDPISI IN 
ORGANIZACIJA. Zbirko tla 
oripravila dr. Emil Ceferin 
n Lojze Lakner. Cena knji­
žice je II din.

CZ -Uradni list SRS- 
Ljubljana, Veselova 11 

p. p 379 VI1

čilna sredstva; menjalna služba; 
prodaja taksnih in poštnih znamk; 
razni drugi dopolnilni posli, ki so 
povezani in ki služijo za čim po­
polnejše in uspešno izvrševanje

osnovnih dejavnosti. Sef poslovalnice 
je Rojec Andrej, kj podpisuje za po­
slovalnico. Poslovalnica je bila usta­
novljena s sklepom DS podjetja z 
dne 10. IX. 1969. S potrdilom odd. 
za inšpekcijske službe pri skupščini 
občine Koper, št. 184-107/68-7/20 z 
dne 20. IX. 1968 je izkazano, da po­
slovalnica izpolnjuje predpisane po­
goje po 210. členu TZP. Poslovalnica 
nima samostojnih pravic.

Koper, 16. septembra 1969.
Rg I b 455/1 1287

Besedilo; »Veletrgovina špecerija-,
Bled.

Vpiše se supermarket »Union 27-, 
Jesenice, C. M. Tita 22, ki ima takle 
poslovni predmet: prodaja na drob­
no: živila in gospodinjske potrebšči­
ne; tobačni izdelki, vžigalice in po­
trebščine; sadje, zelenjava in njihovi 
izdelki; alkoholne In brezalkoholne 
pijače; galanterijsko in bazarsko 
blago ter igrače; pisarniški material, 
pisalne in šolske potrebščine; izdelki 
iz gume, kavčuka in plastičnih mas: 
tekstilno blago, kratko in pleteno 
blago; parfumerijsko in kozmetično 
blago; steklo, porcelan in keramika; 
semensko blago; delikatese; kruh in 
pecivo; okrasne cvetlice; plastična 
obutev; znamke, vrednotnice, kole- 
ki; perutnina, jajca, perje in divja­
čina; ribe; predpakirano sveže meso 
in vstekleničeno mleko; elektroteh­

nični material, od tega električne 
naprave za gospodinjstvo B fe sto­
ritve s točenjem alkoholnih in brez­
alkoholnih pijač ter nudenje toplih 
in mrzlih jedil. Poslovodja je Brce 
Lovro, Organizacija nima samostoj­
nih pravic. Ustanovil jo je DS pod­
jetja dne 9. VI. 1969

Ljubljana, 29. avgusta 1900.
Rg I 40/20 1194

Besedilo: Agencijsko — posredni­
ško in komisijsko podjetje »Didac- 
ta-, Ljubljana. » v likvidaciji-.

Vpiše se prenos sedeža iz Linhar­
tove 4 na Linhartovo 60/VI v Ljub­
ljani.

Ljubljana, 12. septembra 1969.
Rg XI 1214/8 1236

Besedilo • »Hermes«, zastopstva
inozemskih tvrdk, Ljubljana.

Izbriše se finomehanični servis, 
Ljubljana, Gorupova 2 zaradi uki­
nitve

Rg II 198/39 1219

Besedilo: Turistično in avtobusno 
podjetje »Kompas«, Ljubljana.

Izbriše se poslovalnica Jesenice — 
Korensko sedlo zaradi ukinitve,

Rg II 222/125 1223
Ljubljana, 17. septembra 1969.



Št. 31 — ;p. X. 1969 URADNI L {ST SRS Stran 271

Besedilo: Mariborska mlekarna,
Maribor.

Pri Mlekarni Slovenj Gradec se 
vpiše Delikatesa — bife Polena, Po­
lena pri Mežici, ki prodaja na drob­
no: mleko in mlečne izdelke, kruh 
in pecivo ter sladoled; sadje zele­
njavo in njihove izdelke; zaklano 

erutnino in jajca; delikatese — 
ključno z opravljanjem storitev bi­

feja; tobačne izdelke, vžigalice in 
gospodinjske potrebščine. Poslovod- 
(finja je Novak Qlga. Za enoto pod­
pisujejo pooblaščenci za podpisova­
nje obrata Mlekarne Slovenj Gradec 
in pa poslovodja, vendar ta le v me­
jah poslovanja enote. Enoto je usta­
novilo podjetje s sklepom DS z dne 
6. XI. 1068. Enota nima samostojnih 
pravic, nabavlja in prodaja v imenu 
in na račun podjetja.

Maribor, 2. septembra 1969.
Rg 310/1-142 1173

Besedilo: »Agrokombinat«, Mari­
bor.

Pri obratu za gospodarjenje s sta­
novanjskimi hišami v Mariboru, 
Partizanska 6 se izbriše dosedanji

ma prodajalne in vpiše nova, ki se 
glasi: »Kovinotehna«, Celje, proda­
jalna »Kovina«, Maribor, Trg revo­
lucije 7. Poslovni predmet odslej: 
prodaja na drobno po tehle trgov­
skih strokah: galanterijsko in bazar- 
sko blago ter igrače; vrvarski izdel­
ki, izdelki iz konoplje in jute; pro­
izvodi iz gume in umetnih snovi 
(plastike); železnina, kovinsko bla­
go, kolesa, šivalni stroji jn potreb­
ščine; glasbila, radijski in televi­
zijski aparati in potrebščine; elek­
trotehnični material; sanitarni in 
instalacijski material; steklp, porce­
lan in keramika; tehnično blago. 
Storitve v blagovnem prometu: za­
stopniške storitve za posredovanje 
prodaje blaga, ki je predmet poslo­
vanja. Prodajalna ima pravico od­
slej nabavljati in prodajati blago v 
imenu in na račun podjptja.

Rg 416T-9 1281

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Astprig«, Maribor.

Vpišpjo sp tale gostišča:
gostilna »Vračko«, Šentilj v Slo­

venskih goricah 62. Poslovodja je

Naročite knjigo:

od dr. Franceta Černeta. Četrta predelana izdaja inta 
286 strani — 28 din.

CZ »Uradni lisj SRS« l.jubl.iana 
Veselov« ll. n o 379(vu

sedež: Maribor, Partizanska 6 in se 
vpiše novi sgdež, Maribor, Partizan­
ska 14; izbrijse se dosedanji vodja 
obrata Fink Matija in vpišp novi 
upravnik obratp Fijačko Franc. Iz­
briše se Krajnc Janez, računovodja 
obrata.

Pri prodajalni alkoholnih in brez­
alkoholnih pijač v Mariboru Šentilj­
ska 17 se izbriše dosedanja firma 
Prpdgjglne in vpiše nova. ki sp gla- 
$i: »Agrokombinat«, Maribor, pro­
dajalna alkohplnih jn brezalkpholnip 
Pijač in bife »Bobek«, Maribor, Šen­
tiljska 17; izbriše se dosedanji po­
slovni predmet in vpiše novi, kj se 
glasi: prodaja na drobno in točenje 
alkoholnih in brezalkoholnih pijač

KUK
lic.

Maribor, 8. septembra 1969.
Rg 311/1-123 1167

besedilo: »Koyinqtehnijv, pejje.
Pri prodajalni v Mariboru, Trg 

rgvpiucije 7 Sg jzbrišp flosedanja fir­

Zemljič Viktor. Enoto je ustanovilo 
podjetje s sklepom DS z dne 12. XII. 
1968;

bife AM Maribor, Maribor. Ptuj­
ska 40. Poslovodja je Likovnik Je- 
derta. Enoto je ustanovilo podjetje 
s sklepom DS z dne 7. UL 1969;

gostilna »Drava«, Maribor, Mlin­
ska 3ji. poslovodja je Likovnik Je- 
derta. Enoto je ustanovilo podjetje 
s sklepom DS z dne 26. VI. 1959, in

gpstilna »Mesing restavracija«, 
Maribor, Koroška 3. Poslovodja je 
Habjan Ivan. Enoto je ustapovilo 
podjetje s sklppom DS z dne 23. VI. 
1959. Enote imajo takle poslovni 
predmet: opravljanje vseh vrst go­
stinskih uslug, to je: točenje alko­
holnih in brezalkoholni p pijač ip 
raznih napitkov, strežba toplih in 
mrzlih jedil ter prodaja tobačnih iz-
dr!koy. VŠigalip- RPPiVS id Sjadpjpda. 
Za enote podpisujejo pooblaščenci 
za podpisovanje podjetja in pp po­
slovodji, vendar 'ti le v mejah t>0-
slpvania enot Pppjc nimajp samo- 
srojnin 'pravic: opravljajo gostinske

storitve v imenu in na račun pod­
jetja.

Izbrišejo se dosedanji poslpvodje 
gostišč in vpišejo novi:

pri bifeju »Grozd« v Mariboru, 
Šentiljska 71 se izbriše Rošker Mi­
ra in vpiše Zamljič Viktor;

pri gostišču »Pri mostu«. Trate 
se izbriše Krabonja Marija in vpiše 
Zemljič Viktor;

pri bifeju »Lovec« v Šentilju se 
izbriše Sildenfeld Rozalija in vpiše 
Zemljič Viktor;

pri bifeju »Turist« v ŠPuMju se 
izbriše Bizjak Martin in vpiše Zgm- 
jjič Viktor.

Izbrišejo se »Restavracija AMD« 
v Šentilju, gostilpp »Na griču«, 
Zgornja Velka in restavracija »Astp- 
rija« v Šentilju zaradi ukinitve.

Rg 155/1-64 1159
Maribor, 10. septembra 1969.

Besedilo: »Slamlard-konfekcija«,
Zagreb.

Vpiše se prodajalna 209. Murska 
Sobpla, Titova 10, ki ima takle po­
slovni predmet: prodaja na drobno 
vseh vrst zgornjih in spodnjih mo­
ških in ženskih oblek proizvodnje 
združenih podjetij; prodaja na drob­
no proizvodov trikotaže in drugih 
predmetov za oblačila kot dopolnilni 
asortiman. Poslovodja je Pucko Ste­
fan, ki podpisuje v mejah poslova­
nja prodajalne. Enoto je ustanovilo 
podjetje s sklepom DS z dne 8. V. 
1969. Enota nima samostojnih pra­
vic: prodaja v imenu in na račun 
pofljetja.

Maribor, 11. septembra 1969.
Rg 259/1-1-2 {160

Besedilo: Trgovsko podjetje »Iz­
bira«, Ptuj.

Pri prodajalni »Novi dom« v Ptu­
ju se vpiše razširitev poslovnega 
predmeta še na prodajo na debelo 
po trgovskih strokah: pohištvo;
gradbeni material;

pri prodajalni »Elektro-radio« v 
Ptuju se vpiše razširitev poslovnega 
predmetp še na prodajo na debelo 
po trgovski stroki: elelitromaterial;

pri prodajalni »Zlatorog« v Ptuju 
se vpiše razširitev poslovnega pred­
meta še na prodajo na debelo po 
trgovski stroki: papir, pisarniški
material in šolske potrebščine;

pri prodajalni »Zarja« v Ptuju se 
vpiše razširitev poslovnega predme­
ta še na prodajo na debelo po tr­
govski stroki: tekstilno blago in
konfekcija.

Maribor. 16. septembra 1969.
Rg 91/IV-153 1260

Besedilo: Trgovsko podjetje »Slo­
ga«, Gornja Radgona.

Pri prodajalnah »Moravci« v Mo­
ravcih, »Bučkovci« v Bučkovcih,



Stran 272 URADNI UST SRS St. 31 — 10. X. 1969

Izšla je knjiga dr. V. Androjne in M. Žalika:

Splošni upravni postopek In 
upravni spor,

tretja predelana in dopolnjena izdaja. Knjiga ima 320 strani 
in stane 45 din.

Na zalogi imamo še drugo izdajo Splošni upravni posto­
pek (32 din) in knjižico, v kateri je zakon o splošnem uprav­
nem postopku z zakonom o upravnih sporih (3 din).

CZ Uradni list SRS

»■Kupetinci« v Kupetincih »Rožički 
vrh« v Rožičkem vrhu, »Center« v 
Vidmu ob Ščavnici, »Rački vrh« v 
Račkem 'vrhu, »Kapela« v Kapeli, 
»Podgrad« v Podgradu, »Mura« v 
Apačah, »Stogovci« v Stogovcih, 
»Janžev vrh« v Janževem vrhu, 
»Hrastje — Mota« v Hrastje — Moti, 
»Stara gora« na Stari gori, »Žepov- 
ci« v Žepovcih, »Ivanjci« v Ivanj- 
cih. »Negova« v Negovi, »Ščavnica* 
v Ščavnici in »Potrošnja« v Gornji 
Radgoni se vpiše razširitev poslov­
nega predmeta še na: odkup in pro­
dajo kmetijskih pridelkov, jajc in 
gozdnih sadežev; prodajo živinske 
krme.

Rg 26/11-261 1259

Besedilo: Trgovsko podjetje »To­
bak«, Ljubljana.

Pri poslovni enoti Maribor se vpi­
še prodajalna »Tobaka« št. 55, Buč- 
kovci pri Ljutomeru, ki prodaja na 
drobno tobačne izdelke; galanterijsko 
blago; alkoholne in brezalkoholne 
pijače v zaprtih steklenicah; taksne 
in poštne vrednotnice; embalirano 
špecerijo; časopise in revije. Poslo­
vodja je Gerič Anton, ki podpisuje 
v mejah poslovanja prodajalne. 
Enoto je ustanovilo podjetje s skle­
pom obratnega delavskega sveta z 
dne 2. VII. 1968. Enota nima samo­
stojnih pravic; prodaja v imenu in 
na račun podjetja.

Rg 132/II-2 1279

Besedilo: Trgovsko podjetje »To­
bak«, Ljubljana.

Pri poslovni enoti Maribor se vpi­
še prodajalna »Tobaka« št. 57, Rogo­
za 74, pošta Hoče. ki prodaja na 
drobno tobačne izdelke, galanterijo, 
alkoholne in brezalkoholne pijače v 
zaprtih steklenicah, taksne in pošt­
ne vrednotnice, embalirano špeceri­
jo, semensko blago v originalnih za­
vitkih, tekstilno blago; časopise in 
revije. Poslovodkinji sta Pocrnjič 
Zinka in Krček Marija, ki podpisu­
jeta v mejah poslovanja prodajalne. 
Enoto je ustanovilo podjetje s skle- 
pod DS z dne 2. VII. 1968. Enota ni­
ma samostojnih pravic; prodaja v 
imenu in na račun podjetja.

Rg 555/1-7-2 1280
Maribor, 18. septembra 1969.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Zar­
ja«, Maribor.

Pri prodajalni »Dekor« v Maribo- 
ro. Partizanska 17 se izbriše dose­
danji poslovodja Konrad Mirko in 
vpiše Raner Erika, v. d. poslovodje.

Rg 251/1-103 1255

Besedilo: Kmetijski kombinat,
Ptuj.

Vpiše se prodajalna »Jelka«, Ptuj, 
Rogozniška 1, ki ima takle poslovni 
predmet: nakup in prodaja drv in

premoga za kurjavo, žaganih proiz­
vodov in odpadkov vse na debelo in 
drobno. Poslovodja je Majcenovič 
Franc. Za enoto podpisujejo poobla­
ščenci za podpisovanje podjetja in 
pa poslovodja, vendar ta le v mejah 
poslovanja prodajalne. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 28. I. 1969. Enota nima samo­
stojnih pravic; prodaja v imenu in 
na račun podjetja.

Rg 194/IV-185 1251
Maribor, 26. septembra 1969.

Besedilo: »Agrotehnika«, exporl— 
import, Ljubljana.

Pri skladišču v Murski Soboti se 
izbriše dosedanja firma skladišča in 
vpiše nova, ki se glasi: »Agrotehni­
ka«, export — import, Ljubljana, 
poslovalnica Murska Sobota. Izbriše 
se dosedanji sedež in vpiše novi se­
dež, ki se glasi: Murska Sobota, Ti­
tova 25. Poslovni predmet odslej: 
trgovanje na debelo in drobno: kme­
tijski stroji in orodja, umetna gno­
jila in sredstva za varstvo rastlin 
ter semensko blago; usnjarsko in 
jermenarsko blago ter potrebščine; 
proizvodi iz gume in umetnih sno­
vi (plastika); železnina, kovinsko 
blago, kolesa, šivalni stroji in po­
trebščine; naftni derivati, maziva, 
olja in masti; glasbila, radijski apa­
rati in potrebščine; elektrotehnični 
material; barve, laki, kemikalije in 
potrebščine; gradbeni material; ži­
vina in krma; tehnično blago za 
oskrbovanje proizvajalnih podjetij 
in obrti; stare stvari: vse rabljene 
in premične stvari iz vseh skupin 
predmeta poslovanja, kolikor so še 
uporabljiva.

Maribor, 30. septembra 1969.
Rg 227/1-18 1247

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Kmetijska zadruga
»Kras«, Sežana.

Pri mlečni restavraciji št. 7, Seža­
na, Partizanska 44 se razširi poslov­
ni predmet še na prodajo margarine, 
jajc (svežih in kuhanih), začimb za 
pogače in peciva medu, pakiranega 
sladoleda, pakirane pražene; in suro­
ve kave, pakiranegp sladkorja, po­
strežbo na drobno s lupiim mlekom, 
mlečnimi izdelki, belo in črno kavo, 
čajem in žganimi pijačami kot do­
datek k črni kavi oz. čaju (žganje, 
jajčni liker, rum. konjak), brezalko­
holnimi pijačami in mineralno vodo;

pri jjoslovalnici št. 8 Zelenjava — 
sadje, Sežana, Trg 28. avgusta 6 pa 
še na prodajo: bonbonov, pakirane 
pražene in surove kave, čokolade, 
svežih jajc, čaja v vrečkah, koncen­
tratov raznih juh, gorčice, skladišče­
nega olja in kisa ter umetnih in na­
ravnih sirupov v originalnem paki­
ranju.

Koper, 15. septembra 1969.
Zadr I b 37/66 1294

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Stanovanjska zadruga
trgovskih delavcev z o. j. »Veletek- 
stil«, Ljubljana, »v likvidaciji«.

Zaradi končane likvidacije.
Ljubljana, 18. avgusta 1969.

Zadr V 526/4 1105

Register zavodov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašaj0

Besedilo: Dom počitka, Podbrdo.
Izbrišeta se pooblaščenca za pod­

pisovanje Savli Silvana in Kaltne- 
ker Marjan ter vpišeta Drole Franc, 
vodja računovodstva in Melan Bre­
da, finančna knjigovodkinja.

Rgz 109/3 1200



St. 31 — 10. X. 1969 URADNI L.IST SRS Stran 273

Besedilo: Osnovna šola, Postojna.
Izbriše se dosedanja računovodki­

nja Obreza Marija ter vpiše Ščuka 
Nežka, nova računovodkinja.

Rgz 179/3 1292
Koper, 17. septembra 1969.

Besedilo: Gimnazija, Ajdovščina.
Izbriše se ravnatelj Černigoj Aldo 

in vpiše Novak Mira, ravnateljica.
Rgz 212/8 1293

Besedilo: Poklicna šola kovinar­
ske stroke. Koper.

Izbriše se pooblaščenec za podpi­
sovanje Fischione Franc in vpiše 
Frelih Ivan, vodja šolskih delavnic, 
ki podpisuje v odsotnosti ravnatelja.

Rgz 90/5 1289
Koper. 19. septembra 1969.

tehnik, kot novi direktor, ki za za­
vod podpisuje samostojno v mejah 
zakonitih določb in statuta zavoda.

Maribor, 26. septembra 1969.
Rgz 424/1-7 1252

Razglasi sodišč

Oklici dedičem
O 196/69-4 6560

Marko Hane. sin Marka in Kata­
rine, roj. 25. IV. 1892 v Doljni Bi­
strici, delavec iz Chicaga 1416 West 
Superior, Illinois, umrl 8. II. 1969 v 
Chicagu in ni pustil oporoke. Dedi­
či so med drugim tudi zapustnikova 
vdova Ana Hanc, ovdovela Čerčil, 
delavka, neznanega bivališča na

šče nadaljevalo zapuščinski posto­
pek in bo njune koristi v njem za­
stopal začasni skrbnik.

Občinsko sodišče v Šoštanju, 
dne 24. septembra 1969.

O 272/69 6455

Umrla sta Ivan in Marija Lenov- 
šek, oba iz ZDA. Njuni hčerki Sofio 
Zormeier in Olgo Cohen, ki prebi­
vata v tujini, pozivamo, da se pri­
glasita sodišču kot dedinji ali si po­
stavita pooblaščenca v SFRJ, ki bi 
ju zastopal v zapuščinskem postop­
ku. Ce tega ne bi storili v enem le­
tu po objavi tega oklica, bo sodišče 
nadaljevalo postopek in bo njune 
koristi v njem zastopal začasni 
skrbnik.

Občinsko sodišče v Šoštanju, 
dne 29. septembra 1969.

Besedilo: Postojnske jame, Postoj­
na-

Iz poslovnega predmeta se izbriše 
upravljanje in vzdrževanje Škocjan­
skih jam, Divaške jame, Jame Vile­
nice in Jame Dimnice.

Koper, 23. septembra 1969.
Rgz 144/9 1291

Besedilo: Dom upokojencev in
oskrbovancev, Dravograd.

Izbrišeta se upravnik Nadlučnik 
Jakov in računovodja Kolenbrand 
Peter ter vpišeta Pirker Milan, di­
rektor zavoda, ki za zavod podpisuje 
samostojno v mejah zakonitih dolo­
čil in statuta zavoda in Baloh Julka, 
računovodkinja, ki skupaj z direk­
torjem podpisuje vse finančne listi­
ne.

Maribor, 8. septembra 1969.
Rgz 383/1-5 1168

Besedilo: Združenje visokošolskih 
zavodov, Maribor.

Izbrišeta se doc. Tine Lah, pred­
stojnik združenja visokošolskih za­
vodov v Mariboru in dipl. ing. Mili­
voj Raič, namestnik predstojnika ter 
vpišeta: dipl. ing. prof. Jože Buti­
nar, predstojnik združenja visoko­
šolskih zavodov v Mariboru, ki pod­
pisuje za zavod samostojno v mejah 
zakonitih določb in statuta zavoda 
in dipl ing. prof. dr. Bogdan Volav­
šek, namestnik predstojnika, ki pod­
pisuje v njegovi odsotnosti z enaki­
mi pooblastili.

Maribor. 23. septembra 1969.
Rgz 59/1-9 1258

Besedilo: Komunalni zavod, Slo­
venska Bistrica.

Izbriše se direktor Kalizan Adam 
in vpiše Tišler Stanko, gradbeni

Dr. Bojan Zabel:

Icmcljni zakon o podjetjih § pojasnili
Nova. izpopolnjena izdaja s prečiščenim besedilom zakona obsega 

324 strani (prva izdaja 176 strani), ima k posameznim poglavjem in čle­
nom podrobnejša in številnejša pojasnila, ki upoštevajo tudi druge no­
vejše predpise ki so pomembni za status podjetij. V novi izdaji so tudi 
najpomembnejše sodne odločbe, navedba literature in stvarno kazalo. 
V uvodu beremo med drugim: »Namen tega dela je, pomagati ljudem 
pri njihovem delu v podjetjih, organih in drugod pri pravilni uporabi 
zakona, zlasti pri reševanju vprašanj, na katera zakon ne daje neposred­
nega odgovora. Knjiga naj bi koristila tistim, ki želijo spoznati zakon 
v zvezi s svojim strokovnim izobraževanjem.« Cena 35 din.

CZ »URADNI LIST« 

Ljubljana, Veselova It

Poljskem. Slednja in drugi, ki mi­
slijo, da imajo pravico do dediščine 
se pozivajo, da se v enem letu od 
objave tega oklica priglasijo sodi­
šču, sicer se bo zapuščinska obrav­
nava opravila na podlagi izjave 
skrbnika predvidoma Jožeta Gjere- 
ka, poljedelca iz Dolnje Bistrice in 
po podatkih, s katerimi bo sodišče 
razpolagalo.

Občinsko sodišče v Lendavi, 
dne 2. oktobra 1969.

O 270/69 6232
Umrl je Franc Predovnik, rojen 

9. IX. 1901, upokojenec iz Nazarij 4. 
Njegova v tujini živeča sinova Mar­
jana in Franca Predovnika poziva­
mo, da se javita sodišču kot dediča 
ali si postavita pooblaščenca, ki bi 
ju zastopal v zapuščinskem postop­
ku. Ce tega ne bi storila v enem 
letu po objavi tega oklica, bo sodi-

Amortizacije
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivaji 
naj v danem roku priglasijo sodi&Ci 

4Voje pravice, sicer se bodo vrednotnic 

Izrekle za neveljavne

Rnp 300/69 6451
Ing. Klopčič Matjaž iz Ljubljane 

Verovškova 43 prosi za amortizaci 
jo hranilne knjižice Mestne hranil­
nice ljubljanske v Ljubljani, št 
13728 na ime Klopčič ing Matjaž 
Ljubljana. Verovškova 43 in na ge­
slo, s saldom 30.000 din. Priglasitven: 
rok je dva meseca po tej objavi.

Rnp 273/69 6452
Piškur Ana iz Ljubljane, Rodiče- 

va 9 prosi za amortizacijo hranilnih 
čekov, št. 62525 v znesku 1.500 din 
in št. 62526 v znesku 1.000 din Kre- 
ditne banke in hranilnice Ljubija-



Stran 274 URADNI LIST SRS St. 31 — 10. X. 1968

na, podružnica Mestna hranilnica 
ljubljanska, izdana dne 2. VII. 1969 
na ime Piškur Ana, Ljubljana, Ro- 
dičeva 9. Priglasitveni rok je dva 
meseca od te objave.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 22. septembra 1969.

Rnp 272/69 6454
Kroflič Marjan iz Ljubljane, Ze­

leni pot 17, prosi za amortizacijo 
hranilne knjižice Kreditne banke in 
hranilnice Ljubljana, št. 30146, na 
geslo s saldom 1211,23 din. Prigla­
sitveni rok je dva meseca od te ob­
jave.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 17. septembra 1969.

Razne objave

Razpisi
6622

Skupščina SR Slovenije razpisuje 
na podlagi 13. člena zakona o sodi­
ščih splošne pristojnosti SR Slove­
nije (Uradni list SRS, št. 20-220/65)

— prosto mesto sodnika pri okrož­
nem sodišču v Celju;

— prosto mesto sodnika pri okrož­
nem sodišču v Novi Gorici;

— prosto mesto sodnika pri okrož­
nem sodišču v Novem mestu.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako­
nom predpisane pogoje za sodnike, 
naj se priglasijo do 20 novembra 
1969 komisiji Skupščine SR Sloveni­
je za volitve in imenovanja.

St. 111-15/69
Ljubljana. 10. X. 1969.

Komisija za volitve 
in imenovanja 

Skupščine SR Slovenije

St. 01-532/1-1969 6592
Slovenska akademija znanosti in 

umetnosti objavlja:
1. prosto delovno mesto pomožne­

ga pisarniškega uslužbenca v raču­
novodstvu s polnim delovnim časom;

2. prosti delovni mesti z nepopol­
nim delovnim časom:

a) pomožnega knjigovodje v raču­
novodstvu ;

b) vodje ekspedita publikacij aka­
demije.

Poleg splošnih pogojev, določenih 
v temeljnem zakonu o delovnih raz­
merjih, se za ta delovna mesta za­
hteva še:

pod 1. nepopolna srednja izobraz­
ba in enomesečna poskusna doba;

pod 2a) srednja izobrazba ekonom­
ske smeri s petletno prakso, znanje 
strojepisja in dvomesečna poskusna 
doba;

pod 2b) izobrazba knjigotrškega 
delavca z desetletno prakso in dvo­
mesečna poskusna doba.

Kolkovane prošnje naj pošljejo 
kandidati predsedstvu Slovenske 
akademije znanosti in umetnosti v 
Ljubljani, Novi trg 3 v 15 dneh po 
tej objavi.

Slovenska akademija 
znanosti in umetnosti

St. 110-12/69-1 6593
Komisija za volitve in imenovanja 

skupščine občine Velenje razpisuje 
v soglasju s skupščino občine Mozir­
je po prvem odstavku 43. člena te­
meljnega zakona o sodiščih splošne 
pristojnosti (Uradni list SFRJ, št. 7/ 
65) in po 13. in 24. členu zakona o 
sodiščih splošne pristojnosti (Uradni 
list SRS, št. 20/65) 

prosto mesto sodnika občinskega 
sodišča v Šoštanju.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako­
nom predpisane pogoje, naj se pri­
glasijo v 30. dneh po objavi tega 
razpisa v Uradnem listu SRS komi­
siji za volitve in imenovanja skup­
ščine občine Velenje.

Komisija za volitve 
in imenovanja 

skupščine občine Velenje

i/^ubljene listine
preklicujejo

Alajič Gordana, Ljubljana, Šmar- 
tinska 107, zdrav, izkaznico. 6517

Aslanaj Azem, Ljubljana, Poklju- 
karjeva 46, zdravstveno izkazni­
co. 6491

Avsec Fani, Ljubljana, Beričevo 
10, zdravstveno izkaznico. 6544

Badovinac Peter, Ljubljana, Kot­
nikova 1, zdrav, izkaznico. 6518

Bašič Derviša, Mala Kladuša, 
zdravstveno izkaznico. 6462

Belšak Branko. Osluševci 20, pošta 
Podgorci, zdravstveno izkaznico 
številka A-476578 na ime Belšak 
Renato. 6410

Bitič Šeremet, Ljubljana, Celovška 
134, zdravstveno izkaznico. 6545

Bohinc Miha, Doslovče 29, p. Ži­
rovnica, zdravstveno izkaznico, št. 
A-055562. 6411

Bojanič Rade, Ljubljana, Avšiče- 
va 26, spričevalo III. letnika poklic­
ne šole čevljarske stroke in spriče­
valo o zaključnem izpitu poklicne 
šole čevljarske strpke. 6463

Bolčič Tatjana, Ljubljana, Andre- 
aševa 5, spričevalo I. letnika eko­
nomske srednje šole v Ljublja­
ni. 6519

Bošnjak Hasan. Ljubljana, Zelena 
pot 20, zdravstveno izkaznico. 6576

Brajdič Bojan, Žabjek, Novo me­
sto, zdravstveno izkaznico, štev. 
196228. 6570

Brajdič Nevenka, Žabjek, Novo 
mesto, zdravstveno izkaznico, štev. 
II 257840. 6571

Brajdič Rajka, Žabjek, Novo me­
sto, zdravstveno izkaznico, štev. 
354411. 6572

Brajdič Roman, Žabjek, Novo me­
sto, zdravstveno izkaznico, štev. 
326495. ' 6573

Brajdič Sanda, Žabjek, Novo me­
sto, zdravstveno izkaznico, štev. 
6784. 6574

Bratož Ivan, Orehovica 32, pošta 
Podnanos, zdravstveno izkaznico, št. 
1646. 6180

Cah Josip, Bertoki 141, p. Koper, 
delovno knjižico, reg. št. 3660. 6412

Capuder Franc, Ljubljana, Streli­
ška 34, zdravstveno izkaznico- 6577

Cekar Pavla, Vevče 150. p. Ljub­
ljana—Polje, zdravstveno izkazni­
co. 6492

Čarman Rudolf, Ježa 35, p. Črnu­
če, zdravstveno izkaznico in zdrav­
stvene izkaznice na ime Čarman 
Cvetka, Čarman Zdenka in Čarman 
Miha ter delovno knjižico. 6464

Čehovin Jerko, Postojna, Jamska 
21, zaključno spričevalo, št, 4. izda­
no 4. IX. 1965 na Gimnaziji Postoj­
na. 6485

Dančič Aleksander, Ljubljana, 
Pot na Rakovo jelšo 19, delejvno 
knjižipo. 6493

Delalut Gabrijela, Ljubljana, 
Ilirska 11, zdravstveno izkaznico, št. 
A-260036. 6578

Demoli Redžep, Medvode, Svetje 
10, zdravstveno izkaznico. 6520

Dernovšek Ivica. Litija. Ulica 25. 
maja 51, zdravstveno izkaznico, št. 
01172 na ime Dernovšek Mojca. 6521

Devic Dorde, Bp|rovek 13, pošta 
Kranj, zdravstveno izkaznico, štev. 
313925. 6413

Dizdarovič Sqha. Ljubljapa. Ilirska 
43, zdravstveno izkaznico, številka 
472114. 6522

Dobaja Danica, Ljubljana, Tesar­
ska 10, spričevalo I. letnika labo- 
rantske šole. 6465

Dolenc Jože, Senovp 192. zdrav­
stveno izkazoicp, šf. 583515. 6414

Došen Mile. Ljubljana, Akadem­
ski kolegij, indeks strojne fakultete 
Univerze v Ljubljani. 6430

Drčar Franc, Dolsko 51, spričevalo 
L in II. letnika tehniške strojne 
šole. 643j



St. 31 — 10. X. 1969 URADNI LIST SRS Stran 275

Erak Nikola. Ljubljana, Cesta na 
letališče, zdravstvene izkaznice, št. 
F-500772 na ime Erak Stana, štev. 
A-337865 na ime Erak Milan in št. 
296119 na ime Erak Stanka ml. 6523

Ferlič Alojz, Ljubljana, Dolenjska 
64, zdravstveno izkaznico, št. 316293 
na ime Škafar Nevenka. 6432

Flajšman Milena, Nad mlini 26, 
Novo mesto, spričevalo št. 266/69, 
izdano v Novem mestu. 6426

Fugina Franc, Ogulin 9, Vinica 
pri Črnomlju, končno spričevalo o 
kvalifikaciji za strojnega ključavni­
čarja, izdano od Železniške indu­
strijske šole v Mariboru leta 
1958. 620(1

Gabrijel Ana, Pristava 3. p. Treb­
nje, zdravstveno izkaznico. 6524

Gamberger Danijel, Ljubljana, 
Fabijanijeva 17, zdravstveno izkaz­
nico. 6494

Gashi Gani, »Litostroj«, Ljublja­
na, delovno knjižico. 6579

Gašperin Marjeta, Zgoša 3, pošta 
Begunje, zaključno spričevalo po­
slovodske šole. št. 3 z dne 8. VII. 
1968, izdano od Sole za prodajalce 
v Kranju. 6182

Gazvoda Marta, Ljubljana, Tovar­
niška 37, zaključno spričevalo osem­
letke Vide Pregarčeve v Ljubija 
ni. 6433

Glušec Milan, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 6581

Golob Bojan, Ljubljana. Sibeniška 
21, spričevalo 4. razreda državne 
mešane gimnazije v Ljubljani, iz­
dano leta 1947. 6525

Golob Gabrijel, Ljubljana, Celov­
ška 99B, zdrav, izkaznico. 6434

Gržina Jože. Koper, Erjavčeva 10, 
diplomsko spričevalo o dokončani 
TSSS, Ljubljano, izdano 18. IX. 
1966-13. 6504

Guzina Aleksandra, Ljubljana, 
Prijateljeva 3, spričevalo o pomoč­
niškem izpitu iz šiviljske stroke, 
izdano od šiviljske obrtne šole v 
Ljubljani leta 1963. 6526

Hočevar Ani, Vrhpolje 38, pošta 
Kamnik, dijaško avista vozovnico, 
št. 1193, za relacijo Kamnik—Ljub­
ljana, izdano od podjetja »Ljubljana 
Transport«, Ljubljana. 6495

Iliševič Miloš, Sarajevo, Đure Da- 
ničiča 7, zdravstveno izkaznico, št, 
196850. 6582

Jančar Marija, Bodešče 22, Bled, 
zdravstveno izkaznico, številka 
505713. 0415

Jeraj Marjan, Novo mesto, Kurir­
ska pot 8, zdravstveno izkaznico, št. 
469344. 6575

Jerančič Vlasta, Ljubljana, Zalo­
ška 173, zdravstveno izkaznico. 6435

Jeršin Frančiška, Šentvid, zdrav­
stveno izkaznico, št. 114019 in zdrav­
stveno izkaznico, št.401137 na ime 
Jeršin Tatjana. 6583

Ješe Jože, Križe 8, Tržič, zaključ­
no spričevalo o končni diplomi na 
Poklicni šoli (kovinski oddelek) v 
Kran ju, št. spričevala 8-19/65, izdano 
dne 24. VI. 1965. 6539

Jevnikar Marija, Ljubljana. Jar- 
ška 27, zdravstveno izkaznico za 
hčerko Polono. 6496

Jordan Andrej, SGP Rogaška sla­
tina, zdravstveno izkaznico, štev. 
258947. 6416

Jurman Janez. Ljubljana, Pod 
hruško 4, pomočniško spričevalo in­
dustrijske kovinarske šole. 6546

Kamenšek Ludvik, Maribor, Spla­
varski prehod 7, vojaško knjiži­
co. 6584

Kancijan Valerija, Hrpelje 13, p. 
Kozina, delovno knjižico, ser. štev. 
211593, reg. štev. 7527. 6143

Kastelic Ida, Zajelšje 2, Dol pri 
Ljubljani, delovno knjižico, št. 8770, 
izdano 4. XI. 1963. 6585

Keber Vida. Piran. Tomšičeva 7, 
zdravstveno izkaznico, 6466

Kirkov Konstantin, Ljubljana, 
Domžalska 8, zdravstveno izkaznico, 
št. 10108. 6467

Kirn Alojz. Sabonje 51, p. Pod­
grad, vojaško knjižico. 6541

Kolenc Leopold, Ljubljana, Vod­
nikovo naselje 27. delovno knjižico, 
št. 9526. 6086

Kos Metka. SDK Kočevje, Kidri­
čeva 4, zdravstveno izkaznico, št. 
230904. 6417

Koščak Miloš, Ljubljana, Gospo­
dinjska 17, zdravstveno izkazni­
co. 6497

Kovačič Matjaž. Domžale, Kaju­
hova 16, zdravstveno izkaznico. 6436

Krajinovič Juso, Ljubljana, Celov­
ška 134, zdravstveno izkaznico. 6528

Krajnc Jože, Cerknica, Partizan­
ska 24, zdravstveno izkaznico, štev. 
242479 na ime Krajnc Vid. 6420

Krigl Ivan, Piran, Vojkova 6, 
zdravstveno izkaznico, številka 
750682. 6505

Kumer Frančiška, Maribor, Stre­
liška 30, zdrav, izkaznico. 5569

Laker Blanka, Ljubljana, Ruska 
4, zdravstveno izkaznico. 6547

Lenko Miro, Zalog, Hladilniška 
pot 24b. zdravstveno izkaznico, 6463

Levičnik Ana, Prete 1, p. Moravče, 
zdravstveno izkaznico. 6529

Lipar Alojz,, Boštanj 70, p. Šošta­
nj, zdravstevno izkaznico, številka 
222784. 6421

Logar Emil, Kranj, Dražgoška 6, 
delovno knjižico, reg. št. 7208, ser. 
št. 620213. 6506

Logar Leopold, Zagorje, Ulica tal­
cev 5, zdravstveno izkaznico, štev. 
299806. 0487

Marcina Milan, Straža 26, p. Idri­
ja, zdravstveno izkaznico, številka 
086081. 6023

Marovt Janez, Medvode, Svetje 10, 
zdravstveno izkaznico. 6530

Maršič Štefan, Brlog 59, Kamanje, 
zdravstveno izkaznico, številka 
691250 6429

Matoz Marija, Ljubljana-Vižmarje 
206, zdravstveno izkaznico, številka 
171954. 6498

Medved Vladimir, Ljubljana, Pod 
hribom 3, zdrav, izkaznico. 6548

Meglič Stanislav, Bistrica 4, pošta 
Tržič, zdravstveno Izkaznico, štev. 
E 322979. 6508

Midžič Sadik, Ljubljana, Drenov 
grič 21, zdravstveno izkaznico. 6531

Mihajlovič Irena, Ljubljana, Cesta 
v Mesini log 36, spričevalo II. letni­
ka srednjo glasbene šole v Ljublja­
ni, letnik lOBft'e?. ' 6437

Miljkovič Fehim, Ljubljana, Pod 
turnom 5, zdrav, izkaznico, 6469

Miloševič Rade, Ljubljana, Kaju­
hova 28, indeks št. 259a Višje šole 
za socialne delavce v Ljublja­
ni. 6470

Močivnik Vidko, Okroglice 3'3, p. 
Loka pri Zid. mostu, zdravstveno 
izkaznico, št. C-045121. 6146

Mrvar Ivan, Ljubljana, zdravstve­
no izkaznico, št. 385433. 6471

Mulej Matej, Ljubljana, Podjun­
ska 25, zdravstveno izkaznico. 6499

Munih Florijan, Ljubljana, Krim­
ska 9, spričevalo II. letnika tehniške 
srednje šole. 6438

Novak Borut, Ljubljana, Ob pri­
stanu 9, zdravstveno izkaznico, št. 
165596. 6500

Novinec Marija, Škofja Loka, Ko­
pališka 13, spričevalo IV. letnika 
tekstilne tehniške šole v Kra­
nju. 6439

Novinšek Jure, Ljubljana, Ilirska 
22, zdravstveno izkaznico, številka 
295648. 6501

Očak Ivo, Ljubljana, Osoje 3, 
zdravstveno izkaznico. 6549

Oranič Viktor, Retnje 24, p. Križe, 
zdravstveno izkaznico, št. 341246 na 
ime Oranič Antonija. 6148

Ošlak Marija, Koroška Bela, Cesta 
talcev 7, zdravstveno izkaznico, št. 
438139. 6562

Papler Janez, Breznica 24, p. Ži­
rovnica, zdravstveno izkaznico, št. 
18898. 6459



Stran 276 URADNI LIST SRS St. 31 — 10. X. 1969

Paš Jože, »Slikoplast«, Koper, 
zdravstveno izkaznico, številka 
294094. 6563

Pasic Osman, Ljubljana, Celovška 
134, zdravstveno izkaznico. 6532

Pavlevska Velinka, Ptuj, zdrav­
stveno izkaznico, št. 1794. 6510

Perič Marjan, Sevnica, Klavniška 
ulica, zdravstveno izkaznico, štev. 
467471. 6422

Pervanja Rajko, Kranj Titov trg 
13, zdravstveno izkaznico, številka 
503211. 6587

Petek Anton, Dornava 152, p. Mo- 
škanjci, zdravstveno izkaznico, št. 
032368. 6511

Petrič Cvetka, Kranj, Cesta na 
klanec 32, spričevalo za osnovno 
šolo. 6564

Pezdir Janez, Brezovica, 143, 
zdravstveno izkaznico. 6440

Piret Vojko, Ljubljana. Mildčin- 
skega Ib. zdrav, izkaznico. 6441

Podmiljšak Roman. Krašnja 47, 
zdravstveno izkaznico. 6472

Pogačnik Alenka, Ljubljana, Tito­
va 147, spričevalo 7. razreda gimna­
zije, izdano 20. XI. 1957 od V. gim­
nazije v Ljubljani. 6550

Prevodnik Janez. Bodovlje 6, p. 
Škofja Loka, zdravstveno izkaznico, 
št. 034904 za sina Prevodnik Zdrav­
ka. 6082

Prijatelj Jože, Prilesje 10, zdrav­
stveno izkaznico. 6551

Pucihar Miro, Ljubljana, Celov­
ška 143, diplomo tehniške šole, stroj­
ni odd., v Ljubljani. 6473

Purkart Frančiška, Rudnik, Cesta 
II/9, zdravstveno izkaznico. 6442

Radanovič Rade, Planina 2, Kranj, 
zdravstveno izkaznico, na ime Hal- 
kić Beba. 6212

Ređep Smojli. Krasmirovc 13, 
zdravstveno izkaznico. 6474

Rejc Majda Ljubljana, Prerado- 
vičeva 24, zdrav, izkaznico. 6552

Resnih Milan, Ljubljana-Pržan 3, 
zdravstveno izkaznico. 6588

Rojc Jana, Ljubljana, Pavšičeva 
41, maturitetno spričevalo, izdano 
leta 1966. 6475

Rustemi Sadre, Ljubljana, Viška 
cesta 7, zdravstveno izkaKnico in 
zdravstveno izkaznico na ime Rus­
temi Hamdija. 6476

Savičič Drago, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 343940. 6S53

Savičič Marijana. Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico, številka 
113222. 6554

Skok Anton, Moravče 4, zdrav­
stveno izkaznico. 6589'

Skupščina občine Celje, okrogli 
pečat z besedilom: »Socialistična re­
publika Slovenija, Skupščina občine 
Celje« ter grbom SRS. brez evidenč­
ne oznake, s premerom 3,4 cm. 5764

Slejko Marija-Vlasta, Medvode 86, 
zdravstveno izkaznico. 6590

Sodja Vlasta, Ljubljana, Ilirska 
20, maturitetno spričevalo, izdano 
od II. gimnazije v Ljubljani. 6533

Stamejčič Ljudmila. Ljubljana, 
Grablovičeva 34, zdravstveni iz­
kaznici za hči Branko in sina Matja­
ža. 6443

Stanisavljevič Slavica, Količevo, 
Papirniška 11, zdravstveno izkazni­
co. 6477

Sušnik Janez, Žaga 1, p. Stahovi­
ca, zdravstveno izkaznico, številka 
226057. 6534

Sauer Majda, Ljubljana, Jadran­
ska 2, spričevalo III. letnika Sole za 
blagovni promet v Ljubljani. 6535

Sega Janez, Ljubljana. Ulica Po­
horskega bataljona 22, zdravstveno 
izkaznico. 6478

Severkar Marija, Loke 67, p. Za­
gorje ob Savi, zdravstveno izkaznico, 
št. 296150. 6425

Šinkovec Vera, Ljubljana, Ane 
Ziherlove 4, zdravstveno izkazni­
co. 6536

Škrjanec Ivan, Osluševci 14, p. 
Podgorci, vojaško knjižico. 6567

Šmid Rudi, Ljubljana, Grabljovi- 
čeva 36, zdravstveno izkaznico, št. 
046960. 6591

Šteharnik Oto, Meža 43, p. Dra­
vograd, pomočniško spričevalo zi­
darske stroke in spričevalo o za­
ključnem izpitu zidarske stro­
ke. 6444

Stiglič Janez, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 629762. 6479

Šuštaršič Andrej, Ljubljana, Cesta 
na Loko 19, zdravstveno izkazni­
co. 6480

Tahirovič Hašim, Cerkno, zdrav­
stveno izkaznico. 6537

Temeljna izobraževalna skupnost 
Radovljica, naročilnice, izdane od 
Vzgojno varstvene ustanove Radov­
ljica, opremljene z žigom in brez 
originalnega podpisa upravnice te 
ustanove. 6056

Tomažin Vida, Ljubljana, Rešiška 
5, zdravstveno izkaznico, številka 
007464. 6555

Tomič Ivan, Ljubljana, Sentvid- 
Podgora 28, indeks filozofske fakul­
tete Univerze v Ljubljani. 6502

Topiičar Dragica, Hardek, 32, p. 
Ormož, zdravstveno izkaznico, štev. 
826963. 6189

Topiičar Silva, Hardek 32, pošta 
Ormož, zdravstveno izkaznico, štev. 
826964. 5463

Topolski Jasna, Beograd. Humska 
16, zdravstveno izkaznico, številka 
C 032991. 6543

Tršan Stojan, Ljubljana, Klunova 
16, zdravstveno izkaznico. 6556

Urbanc Franc, Ljubljana. Zaloška 
103, zdravstveno izkaznico, na ime 
Urbanc Matjaž. 6481

Urbanc Helena, Podbrezje 119, p. 
Duplje, zdravstveno izkaznico, št. 
A-243985. 6426

Vclič Azcma, Vejnac 116, p. To- 
dorovo, zdravstveno izkaznico. 6503

Vidmar Jožica, Kočevje, Kidriče- 
va-novi blok, zdravstveno izkaznico, 
št. 664778. 6568

Vlepič Stane, Ljubljana, Grintov- 
ška 9. spričevalo o zaključnem iz­
pitu Srednje ekonomske šole iz leta 
1953/54 6445

Vodnik Ludvik, Prevalje Perzona- 
li 24 maturitetno spričevalo, štev. 
28/59/60. 6446

Volčini Ivanka, Studa 25, spričeva­
li I. in II. letnika šole za prodajal­
ce. 6557

Vrbinc Tomaž, Ljubljana, Jana 
Husa 23, zdrav, izkaznico. 6447

Zadnik Alojz, Izola, Kaži potna 9, 
vojaško knjižico. 6514

Zagradnik Miran, Ljubljana, Ja­
mova 46, indeks fakultete za nara­
voslovje in tehnologijo, Univerze v 
Ljubljani. 6558

Zajšek Jožef, Apače 141, p. Lov­
renc na Dravskem polju, zdravstve­
no izkaznico, št. 816342. 6569

Založnik Igor, Maribor, Vrbanska 
12, indeks strojne fakultete. Univer­
ze v Ljubljani. 6482

Zaman Ana-Marija, Studenec 43, 
zdravstveno izkaznico. 6448

Zchrer Lidija, Ljubljana, Novi trg 
5, diplomo ekonomske srednje šole 
v Ljubljani. 6483

Zupančič Amalija, Šmartno pri 
Litiji 86, spričevalo II. letnika držav­
nega učiteljišča v Ljubljani. 6449

Zupančič Irena, Hraše 45, zdrav­
stveno izkaznico, št. 376801. 6450

Zupančič Jože, Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta XII/5 zdravstveno iz­
kaznico, št. 131626. 6559

Zupanič Ana, Kungota 12, pošta 
Kidričevo, zdravstveno izkaznico, 
št. 833096. 6515

Zanski Tone, Dovlje41, p. Mojstra­
na, zdravstveno izkaznico, številka 
328236. 6516

Žlogar Martin. Ljubljana, Preset- 
nikova 10, pomočniško spričevalo 
mizarske stroke. 6484

Zupanovič Djema, Piran, Bolniška 
18, zdravstveno izkaznico, številka 
390996. 6427

Izdaja »Uradni Uat SRS« — Direktor In odgovorni uredniki Jože Jura« — Tiska Tiskarna »Toneta TomSlCa« v Ljubljani


